
Projekt

z dnia 18 października 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR .../yIII/..../2022
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie zmian uchwaly budżetowej na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2022 r.. poz.559 z późn. zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 13 lisiopada 2003 r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednotity Dz.U. z 2021 r.. poz. 1672 z późn. zm.) oraz ari. 214,
art. 217 oraz art 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teksi jednolity Dz. U. z
2022 r.. poz. 1634 z późn. zm.). Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala. co następuje:

1. Dokonuje zmian xy uchwale budżetowej na rok 2022 po stronie dochodów wykazanych w załączniku nr
2 - zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszei uchwały.

2. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 po stronie wydatków wykazanych w załączniku nr
3 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega załącziiik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Plan wydatków majątkowych na
2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmianie ulega Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zmianie ulega Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

6. Zmianie ulega Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Plan rachunku dochodów
samorządowych jednostek oświatowych gminy Konstancin-Jeziorna. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
uchwały.

7. Po uwzgtędnieniu zmian w budŻecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2022 rok deficyt gminy ulegnie
zmianie i wynosić będzie 22.003.989 zł, klóry zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki
budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 9.450.432 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości
7.553.557 zł oraz pożyczki z NFOSiGW w Warszawie w wysokości 5.000.000 zł.

S. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 22.003.989 zł i pochodzić będą
z następujących tytułów:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9.450.432 zł,

b) nicwykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budźetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 7.553.557 zł,

c) pożyczki zNFOŚiGW w Warszawie w wysokości 5.000.000 zł.

9. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 0zł.

10. Ustała limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2022 w kwocie 5.000.000 zł.

11. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id; BDEBS7F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona Ł



13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Sprawdzono pod względ
formainoprawny -

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr do uchwały Nr .../VttI/.. /2022

DOCHODY

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 października 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obwatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000 2 000 000

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000 200 000
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-1 9 na finansowanie lub

6090 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 200 000 O
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COyID-19

Organ Finansowy Gminy

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

O 200 000Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Organ Finansowy Gminy

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi I 800 000 I 800 000
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na finansowanie lub

6090 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 1 800 000 O
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COyID-19

Organ Finansowy Gminy

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program O 1 800 000Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Organ Finansowy Gminy

600 Transport iłączność 2323050 2834323

60016 Drogi publiczne gminne 2 323 050 2 834 323
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na finansowanie lub

6090 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 2 323 050 O
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COyID-19

Organ Finansowy Gminy

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O 157 539

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Organ Finansowy Gminy

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program O 2 676 764Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Organ Finansowy Gminy

750 Administracja publiczna 62 898 O

75011 Uuędy wojewódzkie 62 898 O
0970 Wpłyuy z różnych dochodów 62 898 O

Organ Finansowy Gminy

O 5311210
O 5311210

5311 210

Id: B0E857F6-9F99-4AE4-ADA?-F6F82860BD7A. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki O 11 704 938

związane z ich poborem

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0 11 704 938

0010 Wpływyz podatku dochodowego od osób fizycznych O 11 704 938

Organ Finansowy Gminy

758 Różne rozliczenia O I 647 810

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samos”ządu O 470 650
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa O 470 650

Organ Finansowy Gminy

75814 Różne rozliczenia finansowe O I 177 160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 56 336

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie O 1 083 427
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, O 37 397

związków powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

801 Oświata i wychowanie I 083 427 O

80101 Szkoły podstawowe 224 474 O

0970 Wpływy z różnych dochodów 224 474 O

Organ Finansowy Gminy

80195 Pozostała działalność 858 953 O

0970 Wpływy z różnych dochodów 858 953 O

Organ Finansowy Gminy

852 Pomoc społeczna 8 141 464 2 823 314

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000 55 000

0690 Wpływy z różnych opłat O 55 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

0830 Wpływy z usług 55 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

85231 Pomoc dla cudzoziemców 695 081 O

0970 Wpływy z różnych dochodów 695 081 O

Organ Finansowy Gminy

85295 Pozostała działalność 7 391 383 2 768 314

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 391 383 O

Organ Finansowy Gminy

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 625 243
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

Id: BDEBS7F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na finansowanie lub

2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem O 2 143 071
COyID-1 9

Organ Finansowy Gminy

855 Rodzina 0 80279

85501 Świadczenie wychowawcze O 10 441
0920 Wpływy z pozostalych odsetek O 714

Ośrodek Pomocy Społecznej

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 9 727

Ośrodek Pomocy Społecznej

85595 Pozostała działalność O 69 838

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie O 69 838zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

RAZEM DOCHODY 13 610 839 26 401 874

m;r

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 5



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ./yII1/..../2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 października 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 179 497 2 000 000

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 379 497 200 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 497 G

Wydział łnwestycji i Remontów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań O 200 000

inwestycyjnych

Wydział Inwestycji i Remontów

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi I 800 000 I 800 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000 O

Wydział Inwestycjii Remontów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań O 1 800 000

inwestycyjnych

Wydział Inwestycji! Remontów

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 428 0

40095 Pozostała działalność 6 428 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 428 O

Wydział Inwestycji i Remontów

600 Transport [łączność 3246903 2676784

60016 Drogi publiczne gminne 3 246 903 2 676 784

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 246 903 O

Wydział Dróg Gminnych

Wydział Inwestycji i Rem ontów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań O 2 676 784

inwestycyjnych

Wydział Inwestycji i Remontów

700 Gospodarka mieszkaniowa I 710 000 O

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I 710 000 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 ODO 0

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

750 Administracja publiczna 142 898 80 000

75011 Urzędy wojewódzkie 62 898 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 497 O

Urząd Stanu Cywilnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 353 O

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Urząd Stanu Cywilnego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 477 O

Urząd Stanu Cywilnego

4300 Zakup usług pozostałych 39 571 O

Urząd Stanu Cywilnego

75095 Pozostała działalność 80 000 80 000
4300 Zakup usług pozostałych 80 000 0

B/um informatyzacji

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 80 000

B/um informatyzacji

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 314 5 311 210

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 368 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 368 O

Wydział inwestycji i Remontów

75416 Straż gminna (miejska) 76 946 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000 O

Straż Miejska

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 946 O

Straż Miejska

75495 Pozostała działalność O 5 311 210
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy O 5 239 720

Ośmdek Pomocy Społecznej

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy O 39 571

Urząd Stanu Cywilnego

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
O 28 089

obywatelom Ukrainy

Ośmdek Pomocy Społecznej

Urząd Stanu Cywilnego

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 3 830w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Stanu Cywilnego

801 Oświata i wychowanie 2 434 205 I 089 377

80101 Szkoły podstawowe I 706 211 O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 11 941 O
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdmwia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 192 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Nazwa

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 6

4260 Zakup energii 7 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 5

4300 Zakup usług pozostałych 98 360 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr?

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 456 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 6

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 778 688 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Zmniejszenie Zwiększenie

50092 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr?

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77810 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 311 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6

4220 Zakup środków żywności 3 780 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 182 353 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-FÓFS286OBD7A. Projekt Strona 8



Dział Rozdział Nazwa
Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydział Inwestycji „Remontów

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zmniejszenie Zwiększenie

5228 O

120000 O
1000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkota Podstawowa Nr2

Szkota Podstawowa Nr 3

Szkota Podstawowa Nr 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 O

Szkota Podstawowa Nr 2

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 6

80104 Przedszkola 353 544 O

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
166 944 O

oswiaty

Wydziat Oświaty, Kultury i Zdrowia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000 O

Przedszkole nr 3 „kolorowe kredki”

Przedszkole nr4 „Leśna Chatka”

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 600 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

Przedszkole nr 3 „kolorowe Kredki”

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

80107 Świetlice szkolne 113 600 O
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000 O

Szkota Podstawowa Nr 2

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800 O

Id: RDE857F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828603D7A. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

80195 Pozostała działalność
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na

2340 finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 6

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 900 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła PodstawOWa Nr 6

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 58 050 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 O

Przedszko1 nr 4 „Leśna Chatka

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400 O

Przedszkole nr4 „Leśna Chatka”

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

Szkoła Podstawowa Nr 2

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 60 Q
cywilnej

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 69 800 O
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 O

Przedszkole nr4 „Leśna Chatka”

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800 O

Przedszkole nr 4 teśna Chatka”

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 000 O

Przedszkole nr4 „Leśna Chatka”

O 1089377

O 170 085

Wydział Oświaty, kultury i Zdrowia

4300 Zakup usług pozostałych O 5 950

Szkoła Podstawowa Nr I

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 455 444
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Id: BDEfl57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860807A. Projekt Strona 10



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie J
Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy O 98 360

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr S

Szkoła Podstawowa Nr 6

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

O 8 000obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą O 259 933
obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 25 565

Szkoła Podstawowa Nr 6

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 59 040
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr S

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

7 000
obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 5

851 Ochrona zdrowia 4121 7000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 4 121 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 121 0

Wydział Inwestycji i Remontów

85195 Pozostała działalność O 7000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 7 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

852 Pomoc społeczna 5993 393 625 243

85231 Pomoc dla cudzoziemców 695 081 O
3110 Świadczenia społeczne 694 381 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 O

Otrodek Pomocy Społecznej

Id: BDEBS7F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828603D7A. Pfojekt Strona 11



Zmniejszenie

5298312
5 239 720

Dział Rozdział Nazwa

85295 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne

Zwiększenie

625 243
O

Ośrodek Pomocy Społecznej

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy O 624 543
przebywającym na terytorium RP

Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 592 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą O 700
obywatelom Ukrainy

Ośrodek Pomocy Społecznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 956 O 800

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka O 8 800

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 8 800
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultwy i Zdrowia

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 6 317 O
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 6

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 923 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 6

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

4300 Zakup usług pozostałych 5 150 O

Szkoła Podstawowa Nr I

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 O

Szkoła Podstawowa Nr6

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 639 0

3240 Stypendia dla uczniów 2 639 O

Szkoła Podstawowa Nr6

855 Rodzina O 69 838

85595 Pozostała działalność O 69 838

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 69 838
przebywającym na terytorium RP

Ośrodek Pomocy Społecznej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 544 399

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 O

Id: B[)EB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6FB2S6OBD7A. Projekt Strona 12



47800 0
47600 O

Wydział Inwestycji i Remontów

90095 Pozostała działalność 2 744 399
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 399

Gminny Ośrodek Spodu i Rekreacji

4270 Zakup usług remontowych 2 345 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 399 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 550 37 345

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 550 32 000
4210 Zakup materiałów iwyposażenia O 32000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 550 O

Wydział Inwestycji i Remontów

92195 Pozostała działalność O 5345
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2345

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

4300 Zakup usług pozostałych O 3 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

926 Kultura fizyczna 12000 O

92695 Pozostała działalność 12 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 12000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

RAZEM WYDATKI 15 899 809 11 905 996

SKR jUMINY

mgr inż.

Dział Rozdział Nazwa
Wydział Dróg Gminnych

90017 Zakłady gospodarki komunalnej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmniejszenie Zwiększenie

?Jj dzie1ska

Id; BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860B07A. Projekt Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .../yIII/..../2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma

z dnia 26 października 2022 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 850 000 2 179 497 2 000 000 12 670 503

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 050 000 379 497 200 000 2 870 503

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3 050 000 379 497 0 2 670 503
budżetowych

Wydział lnwestycii I Remontów

400033 Projekt i budowa sieci wodociągowej i 350 000 64 441 O 285 559
kanalizacyjnej w Czarnowie (WPF)

400034 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
W sołectwach położonych w południowej części 600 000 200 000 O 400 000
gminy konstancin-Jeziorna (WPF)

400038 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
w sołectwach położonych w północno-wschodniej I 200 000 15 056 O I 184 944
części gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)

400039 Rozbudowa sieci wodociągowej i 900 000 100 000 O 800 000
kanalizacyjnej na terenie 6 Wsi (WPF)

6370 Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: O 200 000 200 000
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Wydział Inwestycil i Remontów

400034 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
w sołectwach położonych w południowej części O O 200 000 200 000
gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 800 000 I 800 000 I 800 000 9 800 000

6050 Wydatki inwestycyjne iednostek 9 800 000 1 800 000 O 8 000 000
budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

400033 Projekt i budowa sieci wodociągowej i 650 000 O O 650 000
kanalizacyjnej w Czarno wie (WPF)

400034 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
w sołectwach położonych w południowej części 4 400 000 I 800 000 O 2 600 000
gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)

400038 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
w sołectwach położonych w północno-wschodniej 3 950 000 0 O 3 950 000
części gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)
400039 Rozbudowa sieci wodociągowej i 800 000 O O 800 000
kanalizacyjnej na terenie 6 wsi (WPF)

Id: 8DEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 14



Dział Rozdział Plan poNazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie zmianach

6370 Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: O O 1800000 1800000
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Wydział Inwestycji! Remontów

400034 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
w sołectwach położonych w południowej części O O I 800 000 I 800 000
gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 50 000 6 428 0 43 572
elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność 50 000 6 428 O 43 572

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 50 000 6 428 O 43 572
budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

400047 Budowa instalacji CO i CWLJ w budynkach
komunalnych przy ulicach; Mirkowska 48B-E, 50 000 6 428 O 43 572
Brzozowa i Kozia (WPF)

600 Transport iłączność 15019687 3246903 2676784 14449568

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 304 118 O O 304 118

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 36 900 O O 36 900
budzetowych

Wydział Dróg Gminnych

400143 Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi
wojewódzkiej nr 724 Z ul. Mickiewicza w m. 36 900 O O 36 900
Konstancin Jeziorna, powiat piaseczyńsk
województwo mazowieckie

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na 267 218 O O 267 218
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydział Dróg Gminnych

400022 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na
odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ulicy 267 218 O O 267 218
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie (WPF)

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 400 000 O O 2 400 000

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na 2 400 000 O O 2 400 000
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydział Dróg Gminnych

400159 Rozbudowa iprzebudowa drogi powiatowej
Nr 2814W Piaseczno - Chylice - Chyliczki - w tym I 000 000 O O I 000 000
wykonanie dokumentacji projektowej (WPF)

Id: BDBB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Piojekt Strona 15



Dziat Rozdział Plan po
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

zmianach

400168 Przebudowa drogi powiatowej Nr28O2Wna
odcinku od Bielawy do Okrzeszyna wraz z
rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1 400 000 O O I 400 000
2803W - w tym wykonanie dokumentacji i wykup
gruntów

60016 Drogi publiczne gminne 11 782400 3 246 903 2676 784 11 212 281

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 11 782 400 3 246 903 O 8 535 497
budżetowych

Wydzial Dróg Gminnych

400012 Rozbudowa ul. Śniadeckich (na odcinku od
drogi wojewódzkiej nr 721 w kierunku rzeki Jeziorki) I 000 O O I 000
na terenie gminy Konstancin-Jeziorna (WP/9

400130 Przebudowa ul. Mickiewicza w 200000 100000 O 100000
Konstancinie-Jeziornie (WPF)

400134 Budowa dróg gminnych IOKOL i 4KL na
50000 O O 50000

terenie gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)

400142 Budowa ulicy Działkowej (3KL) i 4KL w 150 000 O O 150 000
Kierszku, Gmina Konstancin-Jeziorna (WP/9

400154 Budowa ul. Grzybowskiej w miejscowości
24500 O O 24500

Parcela (WPF)
400157 Rozbudowa iprzebudowa drogi gminnej w
Ciszycy (od drogi wojewódzkiej nr 721 do drogi 16 900 O O 16 900
powiatowej nr 280 IW) (WPF)

400167 Przebudowa ul. Chopina wraz z I 850 000 146 000 O I 704 000
odwodnieniem (VyPF)
400182 Przebudowa drogi w Kierszku na terenie 415000 O O 415000
gminy Konstancin-Jeziorna
500218 Opracowanie dokumentacji projektowej 15 000 15 000 O o
budowy ul. Makowej w Bielawie

Wydział lnwestycii I Remontów

400035 Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z
oświetleniem, od ulicy Pułaskiego do mostu na 20 000 3 948 O 16 052
rzece Jeziorce przy Starej Papierni

400040 Przebudowa dróg w Czarnowie (WPF) 2 520 000 O O 2 520 000

400043 Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na 700 000 129 083 O 570 917
terenie Skolimowa północno-zachodniego (WPF)

400070 Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z 3 000 000 2 776 784 O 223 216
infrastrukturą (WPF)
400121 Budowa ul. Mostowej i Łącznej (WPF) 270 000 13 052 O 256 948

400145 Budowa ulicy Wagarowej w Słomczynie 2 500 000 13 036 0 2 486 964

400179 Przebudowa ulicy Kołobrzeskiej, na odcinku
od drogi 721 do ul. Chylickiej i części ul, Przyrzecze 50 000 50 000 O O
wraz z odwodnieniem do rzeki Jeziorki (WPF)

6370 Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: O 0 2 676 784 2 676 784
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Wydzial Inwestycji i Remontów

400070 Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z O O 2676784 2676784
infrastrukturą (WPF)

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-AI3A7-F6F82860BD7A. Projekt Struna 16



Dział Rozdział Plan poNazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie
zmianach

60020 Funkcjonowanie pnystanków 43 169 O O 43 169komunikacyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 43 169 0 O 43 169
budżetowych

Wydział Dróg Gminnych

400020 Zakup i montaż wiat przystankowych i
43169 O O 43169

rowerowych

60095 Pozostała działalność 490 000 O O 490 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
490 000 O O 490 000budżetowych

Wydział Dróg Gminnych

400160 Modernizacja stacji ładowania autobusu 140 000 O O 140 000
elektrycznego
400178 Projekt i budowa ścieżek rowerowych przy

350 000 O O 350 000gminnych szkołach (WPF)

630 Turystyka 4 059 O O 4 059

63095 Pozostała działalność 4 059 O 0 4 059

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
3247 O O 3247budżetowych

Biuro KomunikacH Społecznei

400063 E-turystyka 3 247 O O 3 247

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 812 O O 812
budżetowych

Biuro komunikacH $połecznei

400063 E-turystyka 812 O O 812

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 150 000 I 710 000 O 3 440 000

70005 Gospodarka gruntami i 5150000 1710000 O 3440000
nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5 150 000 1 710 000 O 3 440 000
jednostek budżetowych

Wydział GosDodarki Nieruchomościami

400006 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi 5 150 000 I 710 000 O 3 440 000

750 Administracja publiczna 137 848 O 80 000 217 848

75095 Pozostała działalność 137 848 O 80 000 217 848

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 100 000 O 80 000 180 000jednostek budżetowych

Biuro Informatyzacji

400030 Zakup sprzętu komputerowego i
100000 O 80000 180000oprogramowania na potrzeby Urzędu

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 17



Dział Rozdział

Biuro lnfo,mawzacii

400184 Cyfrowa gmina

Nazwa

801 Oświata i wychowanie

00101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Plan

37846 O O 37848

37848 0 O 37848

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona I 565 470 7 368 O I 558 102
przeciwpozarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000 O O 5 000

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub 5 000 O O 5 000
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Biuro Zarzpdzania Kryzysowego

400025 Wpłaty na fundusz celowy policji na
dofinansowanie zakupu sprzętu informatycznego 5 000 O O 5 000
dla komisariatu w Konstancinie-Jeziornie

75412 Ochotnicze straże pożarne I 560 470 7 368 O I 553 102

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 225 650 7 368 O 218 282
budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

400124 Rozbudowa budynkuOSP Gassy(WPF) 30000 7368 O 22632

400162 Przebudowa instalacji CO i CWU w
195 650 O O 195 650

budynku OSP i świetlicy wiejskiej w Bielawie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 13 000 O O 13 000
jednostek budzetowych

Biuro Zanpdzania Krjzysowego

500219 DoposaŻenie OSP Słomczyn. Zadanie 13 000 O O 13 000
wspólne Sołectw Kawęczyn i Parcela

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów I 321 820 O O 1 321 820
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Biuro Zarządzania Kryzysowego

400176 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu
samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 771 820 O O 771 820
Konstancin-Jezioma

400177 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu
samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 550 000 O O 550 000
Słomczyn

Wydział Inwestycji i Remontów

10699609 5228 O 10694381

10699609 5228 O 10694381

8 822 045 5 228 O 8816817

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 18



Dział Rozdział Plan po
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

zmianach

400044 Przebudowa Szkoły Podstawowej w 8600000 0 O 8600000
Słomczynie (WPF)
400125 Izolacja fundamentów iprzebudowa boiska

30000 1218 O 28782przy Sz.P. Nr2(WPF)
400163 Przebudowa boiska przy Szkole 20 000 4 010 0 15 990Podstawowej Nr I
400164 Rozbudowa systemu odwodnienia terenu

112645 O O 112645Sz.P. Nr I
400165 Przebudowa placu zabaw przy Sz.P Nr3 9 400 O O 9 400
400188 Przebudowa instalacji CO CWU w 50 000 O O 50 000budynku Szkoły Podstawowej nr 3 (WPF)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
342 439 O O 342 439jednostek budżetowych

Biuro Informatyzacii

400187 Wdrożenie nowoczesnych technologii
informatycznych w szkołach podstawowych Gminy 342 439 O O 342 439
Konstancin-Jezioma

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
1 228 100 O O 1 228 100jednostek budżetowych

Biuro Informatyzacji

400187 Wdrożenie nowoczesnych technologii
informatycznych w szkołach podstawowych Gminy I 228 100 O O I 228 100
konstancin-Jeziorna

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 307 025 O O 307 025jednostek budżetowych

Biuro Informatyzacji

400187 Wdrożenie nowoczesnych technologii
informatycznych w szkołach podstawowych Gminy 307 025 O O 307 025
Konstancin-Jezioma

851 Ochrona zdrowia 50 000 4 121 0 45 879

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 50 000 4 121 O 45 879

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
50 000 4 121 O 45 879budżetowych

Wydział lnwestycii i Remontów

400061 Budowa dźwigu platformowego w budynku
przychodni przy ul. Pocztowej 6 w 50 000 4 121 O 45 879
konstancinie-Jeziornie

852 Pomoc społeczna 533 210 50 000 O 483 210

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 210 O O 33 210

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 33 210 O O 33 210jednostek budżetowych

Ośrodek Pomocy Społecznej

400151 Zakup programu komputerowego 33210 O O 33210

85295 Pozostała działalność 500 000 50 000 O 450 000

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860RD7A. Projekt Strona 19



Plan poDział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 500 000 50000 O 450 000
budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

400144 L/tworzenie Kluba Senior + 2021 przy ul. 450 O O 450 000
Anny Walentynowicz w gminie Konstancin-Jezioma

400183 Budowa Dziennego Domu Seniora przy ul.
50 000 50 000 O 0

Wareckiej 6 w Konstancinie-Jeziomie (WPF)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 2 726 072 63 199 O 2 662 873
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000 O 0 20 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 20 000 O O 20 000
budżetowych

Wydział lnwestycii i Remontów

400050 Budowa ujęcia wody w rejonie Klai”ysewa
20 000 O O 20 000

(WPF)

90005 Ochrona powiettza atmosferycznego i
439 144 O O 439 144

klimatu

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 71 315 O O 71 315
budżetowych

Wydział Ochrony środowiska i Rolnictwa

400123 E-środowisko - Wirtualny Warszawski 71 315 O O 71 315
Obszar Funkcjonalny

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 17 829 O O 17 829
budżetowych

Wydzial Ochrony środowiska i Rolnictwa

400123 E-środowisko - Wirtualny Warszawski 17 829 O O 17 829
Obszar Funkcjonalny

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 350 000 0 O 350 000
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wydział Ochrony środowiska i Rolnictwa

400004 Dotacja celowa na dofinansowanie 350 000 O O 350 000
wymiany systemów ogrzewania

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 342 15 000 O 522 342

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 537 342 15 000 O 522 342
budżetowych

Wydział Dróg Gminnych

400007 Budowa! dobudowa, przebudowa i 449 000 O O 449 000
modernizacja oświetlenia ulicznego (drogowego)

500035 Budowa oświetlenia w sołectwie Kępa 19 164 O O 19 164
Oborska

500036 Oświetlenie drogowe w ul. Okrzewskiej w 15 000 15 000 O O
Bielawie

Id: BDEBS7F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860B07A. Projekt Strona 20



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Plan po
zmianach

500037 Oświetlenie drogi gminnej (tzw. Łącznika)
na terenie działek 16/1, 17/1, 17/2 w Kierszku
500115 Modernizacja oświetlenia ul. Zaleśnej w
Borowinie

Zmniejszenie Zwiększenie

29678 O O 29678

24500 0 0 24500

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1365000 47800 O 1317200

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
620 000 47 800 O 572 200

budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

400131 Budowa budynku
administracyjno-biurowego dla potrzeb ZGK w 620 000 47 800 O 572 200
konstancinie-Jeziornie (WPF)

6210 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 745 000 O O 745 000
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

Wydział Inwestycii i Remontów

400001 Dotacja dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej na dofinansowanie kosztów 745 000 O O 745 000
inwestycyjnych

90095 Pozostała działalność 364 586 399 O 364 187

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 317 086 O O 317 086
budzetowych

Wydział Gospodarki komunalnej i Spraw
Lokalowych
500211 Postawienie wiaty na placu zabaw w 20 000 0 20 000
C;szycy

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

500210 Wymiana bezpiecznej nawierzchni na placu
14 500 O O 14 500

zabaw w Habdzinie

Wydział Inwestycji i Remontów

400147 Projekt i budowa targowiska gminnego
150 000 O 150 000

(WPF)

500201 Projekt i montaż stacji wody pitnej w Parceli 15 107 O O 15 107

500221 Zagospodarowanie działki gminnej nr 77 na
24 579 O 24 579

cele sołectwa Kawęczyn

700020 Stworzenie bezpiecznego i funkcjonalnego
59 900 O O 59 900

miejsca spotkań dla mieszkańców sołectwa Bielawa

Straż Miejska

500054 Monitoring wsi Kawęczynek 13 000 O O 13 000

700020 Stworzenie bezpiecznego i funkcjonalnego 20 000 O O 20 000
miejsca spotkań dla mieszkańców sołectwa Bielawa

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 27 500 399 O 27 101
jednostek budzetowych

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

500097 Doposażenie placu Zabaw w Piaskach 9 500 399 O 9 101

Id: BDEBS7F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 21



Plan poDział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie zmianach

Straż Miejska

400152 Rozbudowa imodernizacja system 18 000 O 0 18 000
monitoringu wizyjnego gminy Konstancin-Jeziorna

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji nwestycj zakupów 20 000 O O 20 000
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

400116 Ochrona zasobów wodnych - gromadzenie 20 000 0 O 20 000
wod opadowych i roztopowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000 6 550 O 38 450

92109 Domy i ośrodki kultur,, świetlice j kluby 30 000 6 550 O 23 450

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 30 000 6 550 O 23 450
budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

400126 Budowa domu sołeckiego z
zagospodarowaniom terenu na działce nr 77 w 5 000 O O 5 000
Kawęczynie

700017 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 25 000 6 550 O 18 450

92195 Pozostała działalność 15 000 O O 15 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 15 000 O 15 000
budzetowych

Wydział Promocji i Wspólpracy Zagranicznej

400137 Tablica pamiątkowa z okazji 80-te] rocznicy
15 000 15 000

likwidacji getta w Jeziornie

926 Kultura fizyczna 146 000 O o 146 000

92601 Obiekty sportowe 124 000 O O 124 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 124 000 O O 124 000
budzetowych

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

500212 Montaż piłkochwytów przy boisku 14 000 O O 14 000
wielofunkcyjnym w Habdzinie

Wydział Inwestycji i Remontów

400136 Budowa wielofunkcyjnego boiska w
20 000 O O 20 000

Mirkowie

700018 Budowa boiska wielofunkcyjnego w
90 000 O O 90 000

sołectwie Kawęczyn

92695 Pozostała działalność 22 000 O O 22 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 22 000 O O 22 000
budzetowych

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

700019 Wykonanie siłowni na świeżym powietrzu w
22 000 O 22 000

sołectwie Piaski

Id; BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-I”6F82860BD7A. Projekt Strona 22



Dział Rozaział Plan poNazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie
zmianach

RAZEM WYDATKI 48 976 955 7 279 294 4 756 784 46 454 445

SKARB

lskcz

Id: 8DEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 23



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
4

do
uc

hw
ał

y
N

r
..
./

y
Il

]/
..
.J

2
0

2
2

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
26

pa
źd

zi
er

ni
ka

20
22

r.

D
o
ta

cj
e

u
d
zi

el
an

e
z

b
u

d
że

tu
g

m
in

y
K

o
n
st

an
ci

n
-J

ez
io

rn
a

p
o

d
m

io
to

m
n

al
eż

ąc
y

m
i

n
ie

n
al

eż
ąc

y
m

d
o

se
k

to
ra

fi
n
an

só
w

p
u
b

li
cz

n
y

ch

20
00

62
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
pr

ze
ka

za
na

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ni

a
z

M
ia

st
em

S
to

łe
cz

ny
m

W
ar

sz
aw

a
-

do
fi

na
ns

ow
an

ie
lin

ii
au

to
bu

so
w

yc
h

(W
PF

)

20
00

63
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
pr

ze
ka

za
na

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ni

a
z

G
m

in
ą

G
ór

a
K

al
w

ar
ia

-
do

fi
na

ns
ow

an
ie

lin
ii

au
to

bu
so

w
yc

h
L

28
(W

P
F

)

D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

dn
os

te
k

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n

o
st

ek
sp

o
za

se
k

to
ra

fi
n

an
só

w
R

oz
dz

ia
ł

Je
dn

os
tk

a
ot

rz
ym

uj
ąc

a
do

ta
cj

ę
pu

bl
ic

zn
yc

h
pu

bl
ic

zn
yc

h
*

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
na

cz
en

ie
do

ta
cj

i)
po

dm
io

to
w

e
pr

ze
dm

io
to

w
e

ce
lo

w
e

po
dm

io
to

w
e

pr
ze

dm
io

to
w

e
ce

lo
w

e

01
0

R
ol

ni
ct

w
o

ił
ow

ie
ct

w
o

0
O

O
O

O
67

96
0

01
00

8
M

el
io

ra
cj

e
w

o
d

n
e

0
O

O
0

O
67

96
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
O

O
O

O
O

67
96

0
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

46
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
sp

ół
ek

w
od

ny
ch

z
te

re
nu

gm
in

y
na

dz
ia

ła
ni

a
zw

ią
za

ne
z

bi
eż

ąc
ym

ut
rz

ym
an

ie
m

w
ód

iu
rz

ąd
ze

ń
O

O
O

O
O

67
96

0
w

od
ny

ch

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

ił
ąc

zn
o
ść

0
0

72
82

21
8

0
O

O

60
00

4
L

ok
al

ny
tr

an
sp

o
rt

zb
io

ro
w

y
0

O
4

61
5

00
0

O
O

O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

pr
ze

ka
za

na
gm

in
ie

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e
23

10
re

al
iz

ow
an

e
na

po
ds

ta
w

ie
po

ro
zu

m
ie

ń
(u

m
ów

)
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
O

O
4
6

1
5

0
0

0
O

O
O

O
O

1
1
5
0
0
0

O
O

O

O
O

4
5

0
0

0
0

0
O

O
O

Id
;

R
D

E
B

57
F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7-
F

6F
82

86
0B

D
7A

.
P

ro
je

kt
S

tr
on

a
24



D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

5
Z

ak
re

s
(p

rz
ez

n
ac

ze
n

ie
d

o
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

60
01

3
D

ro
gi

p
u
b
li

cz
n
e

w
o
je

w
ó
d
zk

ie
0

0
26

7
21

8
O

0
O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

63
00

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

26
7

21
8

O
O

O
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
iz

ak
up

ów
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

40
00

22
R

oz
bu

do
w

a
dr

og
i

w
oj

ew
ód

zk
ie

j
nr

72
1

na
od

ci
nk

u
od

ul
.

Ju
li

an
ow

sk
ie

j
w

P
ia

se
cz

n
ie

do
ul

ic
y

S
ko

li
m

ow
sk

ie
j

w
O

O
26

7
21

8
O

O
O

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

(W
P

F
)

60
01

4
D

ro
gi

p
u
b
li

cz
n
e

p
o
w

ia
to

w
e

O
O

2
40

0
00

0
O

O
O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

63
00

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

2
40

0
00

0
O

O
O

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

40
01

59
R

oz
bu

do
w

a
ip

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
ip

ow
ia

to
w

ej
N

r
28

14
W

P
ia

se
cz

no
-

C
hy

lic
c

-
C

hy
lic

zk
i

-
w

ty
m

w
yk

on
an

ie
do

ku
m

en
ta

cj
i

O
O

I
00

0
00

0
O

O
O

pr
oj

ek
to

w
ej

(W
P

F
)

40
01

68
P

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
ip

ow
ia

to
w

ej
N

r
28

02
W

na
od

ci
nk

u
od

B
ie

la
w

y
do

O
kr

ze
sz

yn
a

w
ra

z
z

ro
zb

ud
ow

ą
sk

rz
yż

ow
an

ia
z

dr
og

ą
O

I
40

0
00

0
O

O
O

po
w

ia
to

w
ą

N
r

28
03

W
-

w
ty

m
w

yk
on

an
ie

do
ku

m
en

ta
cj

i
iw

yk
up

gr
un

tó
w

63
0

T
u
ry

st
y
k
a

O
0

O
O

O
1
5
0
0
0

63
00

3
Z

ad
an

ia
w

za
k
re

si
e

u
p
o
w

sz
ec

h
n
ia

n
ia

tu
ry

st
y

k
i

O
O

O
O

O
15

00
0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

o
o

o
O

15
00

0
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

15
00

0

70
0

G
o
sp

o
d
ar

k
a

m
ie

sz
k

an
io

w
a

O
26

4
00

0
O

O
O

O

70
00

4
R

ó
żn

e
je

d
n
o
st

k
i

o
b
sł

u
g
i
g

o
sp

o
d

ar
k

i
m

ie
sz

k
an

io
w

ej
O

26
4

00
0

O
O

O
O

26
50

D
ot

ac
ja

pr
ze

dm
io

to
w

a
z

bu
dż

et
u

dl
a

sa
m

or
zą

do
w

eg
o

za
kł

ad
u

O
26

4
00

0
O

O
O

bu
dz

et
ow

eg
o

20
02

27
D

ot
ac

ja
pr

ze
dm

io
to

w
a

dl
a

Z
G

K
-

do
pł

at
a

do
w

pł
at

na
O

26
4

00
0

O
O

O
o

fu
nd

us
z

re
m

on
to

w
y

do
w

sp
ól

no
t

m
ie

sz
ka

ni
ow

yc
h

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
p

u
b

li
cz

n
e

io
ch

ro
n
a

p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a
O

O
70

00
0

O
O

I
32

9
82

0

Id
:

B
D

E
B

S
7F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7-
F

6F
S

2X
6O

B
D

7A
.

P
ro

je
kt

S
(r

on
a

25



80
1

O
św

ia
ta

iw
y
ch

o
w

an
ie

80
10

1
S

zk
o

ly
p
o
d
st

aw
o
w

e

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

as
or

i
N

o
B

e
r

D
zi

ał R
o
zd

zi
ał

Je
d

n
o

st
k

a
o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

d
o

ta
cj

i)

D
o
ta

cj
e

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
o
ta

cj
e

d
la

je
d

n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

75
40

4
K

o
m

en
d
y

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

P
o
li

cj
i

O
O

70
00

0
O

O
O

23
00

W
pł

at
y

je
d
n
o
st

ek
na

pa
ńs

tw
ow

y
fu

n
d
u
sz

ce
lo

w
y

O
O

65
00

0
O

0
0

20
02

13
W

pł
at

y
na

fu
nd

us
z

ce
lo

w
y

Po
lic

ji
-

w
yp

ła
ty

za
sł

uż
by

p
o
n
ad

n
o
rm

at
y
w

n
e

or
az

na
gr

od
y

za
os

ią
gn

ię
ci

a
w

sł
uż

bi
e

dl
a

O
0

65
00

0
0

0
O

po
li

cj
an

tó
w

z
ko

m
is

ar
ia

tu
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

61
70

W
pł

at
y

je
d
n
o
st

ek
na

pa
ńs

tw
ow

y
fu

n
d
u
sz

ce
lo

w
y

na
5

00
0

O
O

O
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

za
d
ań

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

40
00

25
W

pł
at

y
na

fu
nd

us
z

ce
lo

w
y

po
lic

ji
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sp
rz

ęt
u

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o

dl
a

ko
m

is
ar

ia
tu

w
O

O
5

00
0

O
O

O
K

on
sl

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e

75
41

2
O

ch
o
tn

ic
ze

st
ra

że
p
o
ża

rn
e

O
O

O
O

O
I

32
1

82
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

0
O

O
1

32
1

82
0

je
d
n
o
st

ek
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
se

k
to

ra
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

40
01

76
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

an
a

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
O

O
77

1
82

0
po

ża
rn

ic
ze

go
dl

a
je

dn
os

tk
i

O
S

P
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na

40
01

77
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
ti

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
O

O
55

0
00

0
po

ża
rn

ic
ze

go
dl

a
je

dn
os

tk
i

O
S

P
S

ło
m

c2
yn

75
41

5
Z

ad
an

ia
ra

to
w

n
ic

tw
a

g
ó
rs

k
ie

g
o

iw
o
d
n
eg

o
O

O
O

O
O

8
00

0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

O
O

3
70

0
za

d
ań

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
fu

nd
ac

jo
m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

3
70

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

O
O

4
30

0
za

d
an

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
0

4
30

0

O
O

0
1

2
6

0
8

4
6

1
O

1
5
0

4
7

O
O

O
1
5
4
6
1
2
1

O
8

2
2

6

Q
O

O
1

5
4
6
1

2
1

0
O

o
O

O
1

3
8
2

1
2
1

O
O

Id
:

B
D

E
R

57
F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7-
F

6F
S

2S
Ć

O
R

D
7A

.
P

ro
je

kt
S

(r
on

a
26



D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

5
Z

ak
re

s
(p

rz
ez

n
ac

ze
n
ie

d
o

ta
cj

i)
p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

20
04

32
N

ie
pu

bl
ic

zn
a

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

M
ik

ro
sz

ko
ła

O
O

O
16

4
00

0
0

0
K

on
st

an
ci

n

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
O

O
O

O
O

8
22

6
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

60
Z

aj
ęc

ia
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

e
z

za
kr

es
u

po
m

oc
y

o
o

O
8

22
6

ps
yc

ho
lo

gi
cz

no
-p

ed
ag

og
ic

zn
ej

80
10

4
P

rz
ed

sz
k

o
la

O
O

O
8

5
1

4
1

7
7

O
O

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
O

O
8
5
1
4

17
7

O
O

sy
st

em
u

os
w

ia
ty

20
01

05
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

M
uz

yc
zn

e
„K

ol
om

w
e

N
ut

ki
”

O
O

O
28

00
0

O
O

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

O
O

O
69

4
59

6
O

O

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
o

P
rz

cd
sz

ko
lc

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

O
O

O
49

0
00

0
O

O

20
01

08
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
im

bo
”

O
O

O
88

7
00

0
O

O

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
lu

e
B

el
l”

O
O

O
57

3
73

4
O

O

20
01

11
P

rz
ed

sz
ko

le
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

O
O

O
83

3
22

2
O

O

20
01

13
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
w

ia
t

D
zi

ec
ka

”
O

O
O

98
1

77
0

O
O

20
91

14
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„O
ch

ro
nk

a
im

.
bł

.
E

dm
un

da
O

O
6
8
7
9
8
7

O
O

B
oj

an
ow

sk
ie

go

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
o

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

O
O

O
81

5
48

2
O

O

20
01

17
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„K
ra

sn
al

ek
”

O
O

0
I

09
1

34
8

O
O

20
01

18
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

D
w

uj
ęz

yc
zn

e
P

rz
ed

sz
ko

le
„L

iW
e

A
ca

de
m

y”
O

O
O

46
5

00
0

O
O

20
01

19
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

T
yg

ry
se

k”
O

O
O

82
5

98
4

O
O

20
04

31
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

A
m

er
ic

an
M

on
te

ss
or

i
O

O
14

0
05

4
O

O
P

ro
sc

ho
ol

80
10

6
In

ne
fo

rm
y

w
y
ch

o
w

an
ia

p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o

O
O

O
44

5
15

2
O

O

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
O

O
O

44
5

15
2

O
O

sy
st

em
u

os
w

ia
ty

20
01

12
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„G
oo

ds
ta

rt
”

O
O

O
11

6
94

3
O

O

Id
:

B
0E

13
57

F6
-9

F9
9-

4A
E

4-
A

O
A

7-
F6

F8
28

60
B

07
A

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

27



D
zi

ał R
o

zd
zi

ał
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

*
Z

ak
re

s
(p

rz
ez

n
ac

ze
n
ie

d
o
ta

cj
i)

20
01

16
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„A
B

C
M

on
te

ss
or

i
E

du
ca

li
on

”

20
01

20
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

B
o
m

w
in

a”

R
ea

li
za

cj
a

za
d

ań
w

y
m

ag
aj

ąc
y
ch

st
o
so

w
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

80
14

9
o
rg

an
iz

ac
ji

n
au

k
i

im
et

o
d

p
ra

cy
d
la

d
zi

ec
i

w
p

rz
ed

sz
k

o
la

ch
,

o
d
d
zi

ał
ac

h
p

rz
ed

sz
k

o
ln

y
ch

w
sz

k
o

ła
ch

p
o

d
st

aw
o

w
y

ch
i

in
n
y
ch

fo
rm

ac
h

w
y
ch

o
w

an
ia

p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

S
k
rz

at
k
a

O
cz

at
k
a

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o
le

A
k
ad

em
ia

P
an

a
A

da
m

a”

20
01

08
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o
le

B
im

bo
”

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o
le

„B
lu

e
B

el
l”

20
01

11
P

rz
ed

sz
k
o
le

M
on

te
ss

or
i

„N
o

B
el

l”

20
01

13
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o
le

„Ś
w

ia
t

D
zi

ec
ka

”

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

20
01

17
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o
le

„K
ra

sn
al

ek
”

R
ea

li
za

cj
a

za
d

ań
w

y
m

ag
aj

ąc
y
ch

st
o
so

w
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

80
15

0
o
rg

an
iz

ac
ji

n
au

k
i

i
m

et
o
d

p
ra

cy
d
la

d
zi

ec
i

im
ło

d
zi

eż
y

w
sz

k
o

ła
ch

p
o
d
st

aw
o
w

y
ch

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

Z
ap

ew
n
ie

n
ie

u
cz

n
io

m
p
ra

w
a

d
o

b
ez

p
ła

tn
eg

o
d
o
st

ęp
u

d
o

p
o
d
rę

cz
n
ik

ó
w

,
m

at
er

ia
łó

w
ed

u
k
ac

y
jn

y
ch

lu
b

m
at

er
ia

łó
w

ćw
ic

ze
n
io

w
y
ch

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

eN
”

80
15

3

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
o

ta
cj

e
dl

a
je

d
n

o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o

d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
0

O
1

8
0

3
2

8
O

0

O
O

O
14

78
81

O
O

O
O

O
1

1
8
2
8

1
5

O
O

O
0

O
1
1

8
2

8
1

5
O

O

O
O

O
1
9

6
5
3

O
O

O
O

O
7
5
6
5
6

O
O

O
O

O
7
1
0

5
8

0
O

O
O

O
3

4
6
8

5
6

O
O

O
O

O
2
5

5
1
6

1
O

O

O
O

O
5
8
1

2
1

O
O

O
O

O
1
1
6
8
0
6

O
O

O
O

O
2
3

9
5
0
4

O
O

O
O

O
7
5

0
1
1

1
O

O

0
O

O
75

01
11

O
O

O
O

O
75

0
II

I
O

O

O
O

0
O

O
6
8
2
1

O
0

O
O

O
68

21

O
O

O
O

O
4
5
2
4

Id
:

I3
D

E
B

S
7F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7t
6F

S
28

6O
B

D
”7

A
.

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
28



D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

d
o

ta
cj

i)

20
04

32
N

ie
pu

bl
ic

zn
a

S
zk

oł
a

P
o

d
st

aw
o

w
a

M
ik

ro
sz

ko
ła

K
on

st
an

ci
n

80
19

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

dl
a

je
dn

os
tk

i
sp

oz
a

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

23
40

pu
bl

ic
zn

yc
h

na
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

zw
ią

za
ny

ch
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

2
0

0
1

0
7

N
ie

pu
bl

ic
zn

e
P

rz
ed

sz
k

o
le

A
k

ad
em

ia
P

an
a

A
da

m
a”

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o

le
B

lu
e

B
el

l”

20
01

10
S

zk
oł

a
P

o
d

st
aw

o
w

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
01

11
P

rz
ed

sz
k

o
le

M
on

te
ss

or
i

„N
o

B
el

l”

20
01

14
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o

le
„O

ch
ro

nk
a

im
.

bł
.

E
dm

un
da

B
oj

an
ow

sk
ie

go
”

20
01

18
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

D
w

uj
ęz

yc
zn

e
P

rz
ed

sz
k
o
le

„L
itt

le
A

ca
de

m
y”

20
01

19
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

k
o

le
„W

es
oł

y
T

yg
ry

se
k”

O
O

O
O

O
2
2
9
7

O
O

O
1
7
0
0
8
5

O
O

O
0

O
1
7
0
0
8
5

O
O

O
O

O
7
3
3
9

O
O

O
O

O
2

4
6

9
3

O
O

O
O

O
1

1
9

4
1

O
0

O
O

O
1
2
1
7

O
O

O
O

O
5
1
9
8

O
O

O
O

O
44

4
O

O

O
O

O
1

1
9

2
5

3
O

O

85
1

O
ch

ro
n
a

zd
ro

w
ia

O
O

2
9
2
0
0

O
O

13
9

50
0

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
n

ar
k

o
m

an
ii

O
O

29
20

0
O

O
O

28
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

dn
os

te
k

O
29

20
0

O
o

O
za

li
cz

an
yc

h
do

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

20
04

76
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

O
K

na
or

ga
ni

za
cj

ę
sp

ek
ta

kl
i

te
at

ra
ln

yc
h

o
te

m
at

y
ce

ed
uk

ac
yj

ne
j

w
za

k
re

si
e

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
O

O
29

20
0

O
O

O
al

ko
ho

li
zm

ow
ii

na
rk

om
an

ii

85
15

4
P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

al
k
o
h
o
li

zm
o
w

i
O

0
O

O
0

13
9

50
0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
3
5
0
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

fu
nd

ac
jo

m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

3
50

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

O
O

O
O

12
0

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

o
w

ar
zy

sz
eń

O
O

O
O

O
12

0
00

0

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

id
:

13
D

E
i3

57
F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7-
F

6F
82

86
0B

D
7A

.
Pr

oj
ek

t
S

tr
on

a
29



D
zi

ał R
o
zd

zi
ał

Je
d

n
o

st
k

a
o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

5
Z

ak
re

s
(p

rz
ez

n
ac

ze
n
ie

d
o

ta
cj

i)

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

d
ań

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

k
to

ra
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
00

38
D

ot
ac

je
ce

lo
w

e
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

d
n

o
st

ek
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
S

F
P

90
0

G
o

sp
o

d
ar

k
a

k
o
m

u
n
al

n
a

io
ch

ro
n

a
śr

o
d

o
w

is
k

a

90
00

1
G

o
sp

o
d

ar
k

a
śc

ie
k
o
w

a
io

ch
ro

n
a

w
ó

d

26
50

D
ot

ac
ja

pr
ze

dm
io

to
w

a
z

bu
dż

et
u

dl
a

sa
m

o
rz

ąd
o
w

eg
o

za
kł

ad
u

bu
dż

et
ow

eg
o

D
o

ta
cj

e
d
la

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
o
ta

cj
e

d
la

je
d

n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

O
O

O
1
6
0

0
0

O
O

O
O

O
1
6

0
0
0

85
2

P
o
m

o
c

sp
o
łe

cz
n
a

0
O

O
O

O
20

00
0

85
29

5
P

o
zo

st
ał

a
d

zi
ał

al
n

o
ść

0
O

0
O

O
20

00
0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

o
o

o
7

60
0

za
d
an

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
fu

nd
ac

jo
m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
0

7
60

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
O

O
12

40
0

za
d
an

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

o
w

ar
zy

sz
eń

O
O

O
0

O
12

40
0

85
4

E
d
u
k
ac

y
jn

a
o
p
ie

k
a

w
y
ch

o
w

aw
cz

a
O

O
3

91
6

59
22

3
O

O

85
40

4
W

cz
es

n
e

w
sp

o
m

ag
an

ie
ro

zw
o

ju
d
zi

ec
k
a

O
O

O
59

22
3

O
O

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
O

59
22

3
O

O
sy

st
em

u
os

w
ia

ty

20
0

10
6

N
ie

pu
bl

ic
zn

e
P

rz
ed

sz
ko

le
S

k
rz

at
k
a

O
cz

at
ka

„
O

O
O

8
70

0
O

O

20
01

07
N

ie
pu

bh
cz

ne
P

rz
ed

sz
ko

le
A

ka
de

m
ia

P
an

a
A

da
m

a”
O

O
O

IQ
59

8
O

O

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

B
lu

e
B

e
r

O
O

O
29

52
5

O
O

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

O
O

O
10

40
0

O
O

85
41

5
P

o
m

o
c

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

u
cz

n
ió

w
o

ch
ar

ak
te

,z
e

so
cj

al
n

y
m

O
O

3
91

6
O

O
O

28
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

d
n
o
st

ek
O

O
3

91
6

O
O

O
za

li
cz

an
yc

h
do

se
k
to

ra
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
03

86
R

zą
do

w
y

pr
o

gr
am

po
m

oc
y

uc
zn

io
m

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

m
O

O
3

91
6

0
O

O

O
3
5
0
0
0
0
0

7
5
2

0
0
0

O
O

3
8
0

0
0

0

O
3

5
0

0
0

0
0

O
O

O
O

O
3

5
0

0
0

0
0

O
O

O
O

Id
:

8D
E

13
57

F
6-

9F
99

-4
A

F
4-

A
D

A
7-

F
6F

82
86

0R
07

A
.

P
ro

je
kt

Sr
on

a
30



D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

5
Z

ak
re

s
(p

rz
ez

n
ac

ze
n
ie

d
o

ta
cj

i)
p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

20
04

39
D

ot
ac

ja
pr

ze
dm

io
to

w
a

dl
a

Z
G

K
-

do
pł

at
a

do
us

łu
g

O
3

50
0

00
0

O
0

0
0

zw
ią

za
ny

ch
z

oc
hr

on
ą

w
ód

-
do

pł
at

a
do

1
m

3
śc

ie
kó

w

90
00

5
O

ch
ro

n
a

p
o

w
ie

tr
za

at
m

o
sf

er
y
cz

n
eg

o
Ik

li
m

at
u

0
O

0
O

O
35

0
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

0
0

O
0

0
35

0
00

0
je

dn
os

te
k

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
do

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

40
00

04
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
w

ym
ia

ny
sy

st
em

ów
O

o
O

35
0

00
0

og
rz

ew
an

ia

90
01

7
Z

ak
ła

d
y

g
o
sp

o
d

ar
k

i
k

o
m

u
n

al
n

ej
O

O
74

5
00

0
O

O
O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

10
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

74
5

00
0

O
O

O
sa

m
or

zą
do

w
yc

h
za

kł
ad

ów
bu

dż
et

ow
yc

h

40
00

01
D

ot
ac

ja
dl

a
Z

ak
ła

du
G

os
po

da
rk

i
K

om
un

al
ne

jn
a

O
74

5
00

0
O

do
fi

na
ns

ow
an

ie
ko

sz
tó

w
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

90
09

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

O
O

7
0
0
0

O
O

30
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

27
10

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

7
0

0
0

O
O

O
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

20
03

63
P

om
oc

fi
na

ns
ow

a
dl

a
U

rz
ęd

u
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
go

na
za

da
ni

a
zw

ią
za

ne
z

oc
hr

on
ą

pr
zy

ro
dy

,
w

al
or

am
ik

ra
jo

br
az

ow
ym

ii
0

O
7

0
0

0
O

O
O

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ą
ed

uk
ac

yj
ną

na
te

re
ni

e
C

hP
K

26
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

1
0
0
0
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

10
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

O
O

O
20

00
0

je
dn

os
te

k
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

40
01

18
O

ch
ro

na
za

so
bó

w
w

od
ny

ch
-

gr
om

ad
ze

ni
e

w
ód

o
o

O
20

00
0

op
ad

ow
yc

h
i
ro

zt
op

ow
yc

h

92
1

K
ul

tu
ra

io
ch

ro
n
a

d
zi

ed
zi

ct
w

a
n
ar

o
d
o
w

eg
o

5
6
2
5
0
0
0

O
21

6
10

0
O

O
12

5
00

0

92
10

5
P

o
zo

st
ał

e
za

d
an

ia
w

za
k
re

si
e

k
u
lt

u
ry

O
O

21
6

10
0

O
O

15
00

0

Id
:

B
D

E
B

S
7F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

JJ
A

7-
F

6F
82

86
01

3D
7A

.
P

ro
je

kt
S

tr
on

a
31



D
zi

ał
D

o
ta

cj
e

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
o

ta
cj

e
d
la

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
o

zd
zi

ał
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

d
o

ta
cj

i)
p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d

m
io

to
w

e
p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

28
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

d
n
o
st

ek
0

21
6

10
0

O
0

0
za

li
cz

an
yc

h
do

se
k
to

ra
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
01

21
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

D
K

na
ud

os
tę

pn
ia

ni
e

zw
ie

dz
aj

ąc
ym

pa
m

ią
te

k
po

S
te

fa
ni

e
Ż

er
om

sk
im

w
w

ill
i

Itś
w

itl
t p

oł
oż

on
ej

pr
zy

ul
.

O
O

80
00

0
O

O
O

Ż
er

om
sk

ie
go

4
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

20
04

35
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

D
K

na
ko

ns
er

w
ac

ję
zb

io
ró

w
O

O
80

00
0

O
O

O
m

uz
ea

ln
yc

h

70
00

01
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

on
st

ań
ci

ńs
ki

eg
o

D
om

u
K

ul
tw

y
na

O
56

10
0

O
O

O
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

p
ar

ty
cy

pa
cy

jn
eg

o

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

o
o

o
5

00
0

za
d
an

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
fu

nd
ac

jo
m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

5
00

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
10

00
0

za
d
an

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

10
00

0

92
10

9
D

om
y

io
śr

o
d

k
i

k
u
lt

u
r,

,
św

ie
tl

ic
e

ik
lu

b
y

4
14

5
00

0
O

O
O

O
O

24
80

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
sa

m
or

zą
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
4

14
5

00
0

O
ku

ltu
ry

20
0

10
3

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

dl
a

K
on

st
an

ci
ńs

ki
eg

o
D

om
u

K
ul

tu
nj

4
14

5
00

0
O

O
O

O
O

92
11

6
B

ib
li

ot
ek

i
I

48
0

00
0

O
O

O
O

O

24
80

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
sa

m
or

zą
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
I

48
0

00
0

O
O

O
ku

ltu
ry

20
0

10
4

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

dl
a

B
ib

lio
te

ki
I

48
0

00
0

O
O

O
O

O

92
12

0
O

ch
ro

n
a

za
b
y
tk

ó
w

io
p
ie

k
a

n
ad

za
b
y
tk

am
i

O
O

0
O

O
10

0
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie

27
20

pr
ac

re
m

on
to

w
yc

h
ik

on
se

rw
at

or
sk

ic
h

ob
ie

kt
ów

za
by

tk
ow

yc
h

o
O

10
0

00
0

pr
ze

ka
za

ne
je

dn
os

tk
om

ni
ez

al
ic

za
ny

m
do

se
kt

or
a

fi
na

ns
ow

pu
bl

ic
zn

yc
h

20
04

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
P

ar
af

ii
R

zy
m

sk
ok

at
ol

ic
ki

ej
św

.
Jó

ze
fa

O
bl

ub
ie

ńc
a

N
M

P
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

na
p
ra

ce
O

O
O

O
O

10
0

00
0

ko
ns

er
w

at
or

sk
ie

ir
es

ta
ur

at
or

sk
ie

za
by

tk
ow

eg
o

og
ro

dz
en

ia

Id
;

13
D

E
13

57
F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7-
F

6F
82

86
0R

D
7A

.
P

ro
je

kt
S

tr
on

a
32



D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

d
o

ta
cj

i)

92
6

K
ul

tu
ra

fi
zy

cz
na

92
60

5
Z

ad
an

ia
w

za
k
re

si
e

k
u
lt

u
ry

fi
zy

cz
n
ej

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń

20
03

45
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

z
za

k
re

su
ku

ltu
ry

fi
zy

cz
ne

j
w

ra
m

ac
h

us
ta

w
y

o
sp

or
ci

e

R
A

Z
E

M
W

Y
D

A
T

K
I

5
62

5
00

0
3

76
4

00
0

8
35

3
43

4
12

66
7

68
4

0
2

69
7

32
7

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

92
19

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

O
O

O
O

O
10

00
0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
3

0
O

0
O

90
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

fu
nd

ac
jo

m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

0
O

0
O

90
0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
0

O
0

O
9

10
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

9
10

0

O
O

O
O

O
6
0
5
0
0
0

O
O

O
O

O
6
0
5
0
0
0

O
O

O
O

O
6

0
5

0
0

0

O
O

O
O

O
5

5
0

0
0

O
O

O
O

O
5

5
0

0
0

0

Id
:

8D
E

B
57

F
6-

9F
99

-4
A

E
4-

A
D

A
7-

F
6F

X
2X

6O
B

D
IA

.
Pr

oj
ck

t
St

ro
na

33



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
5

do
uc

hw
ał

y
N

r
...

/y
1I

I/
...

.!
20

22

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
o
r,

st
an

ci
n
-i

ez
io

rn
a

z
dn

ia
26

pa
źd

zi
er

ni
ka

20
22

r.

P
la

n
w

y
d
at

k
ó
w

na
p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

re
al

iz
o
w

an
e

w
ra

m
ac

h
F

u
n
d

u
sz

u
S

o
łe

ck
ie

g
o

na
ro

k
20

22

:
zt

eg
o
:

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
Pl

an
20

22
b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
ko

w
e

[1
]

[2
]

[3
]

[41
[5

]
(6

]
m

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

ił
ąc

zn
o

ść
32

50
0

32
50

0
O

60
01

6
D

ro
g
ip

u
b
li

cz
n
e

g
m

in
n
e

9
50

0
9

50
0

O

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

o
n

to
c
h

9
50

0
9

50
0

O

50
02

23
U

zu
pe

łn
ie

ni
e

kr
us

zy
w

a
na

d
ro

g
ac

h
gm

in
ny

ch
na

te
re

ni
e

so
łe

ct
w

a
Ł

ęg
9

50
0

9
50

0
O

60
01

7
D

ro
gi

w
ew

n
ęt

rz
n
e

23
00

0
23

00
0

O

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

o
n
to

rc
h

23
00

0
23

00
0

0

50
02

22
R

em
on

t
dr

óg
w

e
w

si
D

ęb
ów

ka
23

00
0

23
00

0
O

75
0

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

p
u

b
li

cz
n

a
4

00
0

4
00

0
O

75
09

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

4
00

0
4

00
0

O

42
1

D
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

iy
qp

os
aż

en
ia

O
O

O

50
00

17
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

in
fo

rm
ac

yj
no

-p
ro

m
oc

yj
ny

ch
dl

a
so

łe
ct

w
a

C
ie

ci
sz

ew
O

O
0

43
00

Za
ku

p
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

4
00

0
4

OD
O

D

50
00

17
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

in
fo

rm
ac

yj
no

-p
ro

m
oc

yj
ny

ch
dl

a
so

łe
ct

w
a

C
ie

ci
sz

ew
4

00
0

4
00

0
O

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
p

u
b

li
cz

n
ej

o
ch

ro
n
a

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a
87

44
0

74
44

0
13

00
0

75
41

2
O

ch
o

tn
ic

ze
st

ra
że

p
o

ża
rn

e
8
7
4

4
0

74
44

0
13

00
0

Id
:

13
0E

13
57

F
6-

9F
99

-4
A

E
4-

A
D

A
7-

F
6F

82
86

08
07

A
.

P
ro

jc
kt

S
tr

on
a

34



z
te

g
o
:

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
P

ia
n

20
22

b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
ko

w
e

[1
]

[2
]

[3
]

[4
]

[1
[6

]
(71

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
7

4
4

4
0

7
4
4
4
0

O

50
00

16
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
C

ie
ci

sz
ew

5
50

0
5

50
0

0

50
00

20
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
G

as
sy

10
00

0
10

00
0

O

50
00

25
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
B

ie
la

w
a

32
44

0
32

44
0

0

50
00

26
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
C

ze
rn

id
ła

2
00

0
2

00
0

O

50
01

12
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
O

pa
cz

21
50

0
21

50
0

O

50
02

20
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
S

lo
m

cz
yn

.
Z

ad
an

ie
w

sp
ól

ne
S

oł
ec

tw
K

aw
ęc

zy
n

iP
ar

ce
la

3
00

0
3

00
0

O

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

13
00

0
O

13
00

0

50
02

19
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
S

ło
m

cz
yn

.
Z

ad
an

ie
w

sp
ól

ne
S

oł
ec

tw
K

aw
ęc

zy
n

iP
ar

ce
la

13
00

0
O

13
00

0

85
1

O
ch

ro
n
a

zd
ro

w
ia

7
00

0
7

00
0

0

85
19

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o

ść
7

00
0

7
00

0
0

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i

w
yp

os
aż

en
ia

7
00

0
7

00
0

O

50
02

27
Z

ak
up

za
u
to

m
at

y
zo

w
an

eg
o

de
fi

br
yl

at
or

a
ze

w
n
ęt

rz
n
eg

o
dł

a
so

łe
ct

w
a

O
bo

ry
7

00
0

7
00

0
O

90
0

G
o
sp

o
d
ar

k
a

k
o
m

u
n
al

n
a

io
ch

ro
n

a
śr

o
d

o
w

is
k

a
34

0
36

4
17

0
73

5
16

9
62

9

5
3
9
9
9

5
3
9
9
9

O
90

00
4

U
tr

zy
m

an
ie

zi
el

en
i

w
m

ia
st

ac
h

i
g
m

in
ac

h

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
3
5
0
0
0

3
5

0
0

0
O

50
00

05
Z

ak
up

ip
ie

lę
g
n
ac

ja
zi

el
en

i
ni

sk
ie

j
na

P
la

cu
Z

ab
aw

w
C

za
rn

ow
ie

1
0

0
0

0
1

0
0

0
0

O

50
00

33
P

ie
lę

g
n
ac

ja
zi

eł
en

i
na

te
re

ni
e

so
łe

ct
w

a
C

ie
ci

sz
ew

12
00

0
12

00
0

O

50
00

44
U

tr
zy

m
an

ie
te

re
n
u

w
ok

ół
św

ie
tl

ic
y

w
ie

js
ki

ej
w

Ł
ęg

u
5

00
0

5
00

0
O

50
02

03
P

ie
łę

g
n
ac

ja
zi

el
en

i
na

dz
ia

łc
e

so
łe

ck
ie

j
w

k
aw

ęc
zy

n
ie

8
00

0
8

00
0

O

Id
:

13
D

E
85

7F
6-

9F
99

-4
A

E
4-

A
D

A
7-

F
6F

82
86

05
D

7A
.

P
ro

je
kt

S
tr

on
a

35



z
te

g
o
:

D
zi

ał
P

la
n

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
20

22
b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k

o
w

e

11
]

[2
]

[3
]

[4
]

19
[6

]
[7

]

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
18

99
9

18
99

9
O

50
00

05
Z

ak
up

ip
ie

lę
gn

ac
ja

zi
el

en
i

ni
sk

ie
j

na
P

la
cu

Z
ab

aw
w

C
za

rn
ow

ie
10

00
0

IQ
00

0
0

50
00

30
P

ie
lę

gn
ac

ja
n

as
ad

ze
ń

iu
rz

ąd
ze

ń
na

pl
ac

u
so

le
ck

im
w

P
ar

ce
li

2
50

0
2

50
0

O

50
00

31
P

op
ra

w
a

es
te

ty
ki

ok
ol

ic
pr

zy
st

an
ku

au
to

bu
so

w
eg

o
w

B
or

ow
in

ie
I

49
9

I
49

9
O

50
00

32
Z

ak
up

or
az

pi
el

ęg
na

cj
a

n
as

ad
ze

ń
iu

rz
ąd

ze
ń

na
te

re
ni

e
so

łe
ct

w
a

T
ur

ow
ic

e
2

00
0

2
00

0
O

50
01

13
Z

ak
up

ip
ie

lę
gn

ac
ja

zi
el

en
i

w
so

łe
ct

w
ie

G
as

sy
2

50
0

2
50

0
O

50
01

14
Z

ak
up

ip
ie

lę
gn

ac
ja

zi
el

en
i

w
so

łe
ct

w
ie

K
aw

ęc
zy

ne
k

50
0

50
0

O

90
01

5
O

św
ie

tl
en

ie
ul

ic
,

p
la

có
w

i
d
ró

g
90

34
2

17
00

0
73

34
2

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
17

00
0

17
00

0
O

50
02

24
W

ym
ia

na
la

m
p

ul
ic

zn
yc

h
w

so
łe

ct
w

ie
O

bó
rk

i
17

00
0

17
00

0
O

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
73

34
2

O
7
3
3
4

2

50
00

35
B

ud
ow

a
oś

w
ie

tl
en

ia
w

so
łe

ct
w

ie
K

ęp
a

O
bo

rs
ka

19
16

4
O

19
16

4

50
00

37
O

św
ie

tl
en

ie
dr

og
i

gm
in

ne
j

(l
zw

.
Ł

ąc
zn

ik
a)

na
te

re
ni

e
dz

ia
łe

k
16

/1
,

17
/1

.
17

/2
w

K
ie

rs
zk

u
29

67
8

O
29

67
8

50
01

15
M

od
er

ni
za

cj
a

oś
w

ie
tl

en
ia

ul
.

Z
al

eś
ne

j
w

B
or

ow
in

ie
24

50
0

O
24

50
0

90
09

6
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

19
6

02
3

99
73

6
96

28
7

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
2

55
2

2
55

2
O

50
00

41
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

P
ia

sk
ac

h
97

2
97

2
O

50
00

42
U

tr
zy

m
an

ie
po

rz
ąd

ku
na

pl
ac

u
za

b
aw

i
pl

ac
u

so
le

ck
im

w
P

ar
ce

li
I

21
4

I
21

4
O

50
00

43
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

O
pa

cz
y

O
O

O

50
02

04
K

os
ze

ni
e

pl
ac

u
za

ba
w

w
K

ęp
ie

O
kr

ze
w

sk
ie

j
36

6
36

6
O

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
13

6
13

6
O

50
00

41
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

P
ia

sk
ac

h
13

6
13

6
O

50
00

42
U

tr
zy

m
an

ie
po

rz
ąd

ku
na

pl
ac

u
za

b
aw

ip
la

cu
so

łe
ck

im
w

P
ar

ce
li

O
O

O

50
00

43
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

O
pa

cz
y

O
O

O

Id
:

B
D

E
B

57
F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7-
F

6F
82

86
08

D
7A

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

36



D
zi

ał
z

te
go

:

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
P

la
n

20
22

b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
ko

w
e

(1
]

12
1

1l
141

(5
]

16
1

[7
]

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
38

58
8

38
58

8
0

50
00

40
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

S
ło

m
cz

yn
ie

8
50

0
8

50
0

O

50
00

41
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

P
ia

sk
ac

h
IQ

35
4

IQ
35

4
0

50
00

42
U

tr
zy

m
an

ie
po

rz
ąd

ku
na

pl
ac

u
za

ba
w

ip
la

cu
so

łe
ck

im
w

P
ar

ce
li

7
10

0
7

10
0

0

50
00

43
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

O
pa

cz
y

8
50

0
8

50
0

O

50
01

03
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

O
kr

ze
sz

yn
ie

2
00

0
2

00
0

0

50
02

04
K

os
ze

ni
e

pl
ac

u
za

ba
w

w
K

ęp
ie

O
kr

ze
w

sk
ie

j
2

13
4

2
13

4
0

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i„

p
o

sa
Ż

en
ia

17
06

4
17

06
4

O

50
00

45
Fl

ag
i

do
m

as
zt

u
dl

a
so

łe
ct

w
a

C
ie

ci
sz

ew
40

0
40

0
O

50
00

46
D

op
os

aż
en

ie
do

m
ku

ip
la

cu
so

le
ck

ie
go

w
P

ar
ce

li
6

84
7

6
8

4
7

0

50
00

97
D

op
os

aż
en

ie
pl

ac
u

Z
ab

aw
w

P
ia

sk
ac

h
39

9
39

9
O

50
01

16
Z

ak
u
p

i
m

on
ta

ż
m

as
zt

u
na

te
re

ni
e

so
łe

ct
w

a
D

ęb
ów

ka
I

40
0

I
40

0
O

50
01

17
Z

ak
up

ko
sz

y
na

śm
ie

ci
dl

a
so

łe
ct

w
a

P
ar

ce
la

I
00

0
I

00
0

0

50
02

16
W

ym
ia

na
w

yp
os

aż
en

ia
na

pl
ac

u
za

ba
w

w
H

ad
dz

in
ie

7
0
1
8

7
0
1
8

0

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

o
n
to

tc
h

36
20

8
36

20
8

O

50
00

02
R

em
on

t
w

ia
t

na
P

la
cu

Z
ab

aw
w

C
za

m
ow

ie
3

00
0

3
00

0
O

50
01

18
N

ap
ra

w
a

śc
ie

że
k

ch
od

ni
ko

w
yc

h
na

P
la

cu
Z

ab
aw

w
C

za
m

ow
ie

20
81

2
20

81
2

O

50
01

19
R

em
on

t
og

ro
dz

en
ia

na
P

la
cu

Z
ab

aw
w

C
za

m
ow

ie
10

00
0

10
00

0
O

50
02

00
R

em
on

t
og

ro
dz

en
ia

pl
ac

u
za

ba
w

w
O

pa
cz

y
2

39
6

2
39

6
O

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

5
1
8
8

5
1
8
8

O

50
00

01
P

or
zą

dk
ow

an
ie

ik
os

ze
ni

e
P

la
cu

Z
ab

aw
w

so
łe

ct
w

ie
C

za
m

ów
11

88
11

88
O

50
00

44
U

tr
zy

m
an

ie
te

re
nu

w
ok

ół
św

ie
tl

ic
y

w
ie

js
ki

ej
w

Ł
ęg

u
O

O
O

50
00

46
D

op
os

aż
en

ie
do

m
ku

ip
la

cu
so

le
ck

ie
go

w
P

ar
ce

li
2

00
0

2
00

0
O

50
01

01
T

ab
lic

e
in

fo
rm

ac
yj

ne
na

P
la

c
Z

ab
aw

w
C

za
m

ow
ie

2
00

0
2

00
0

O

łd
:

B
D

E
B

S7
F6

-9
F9

9-
4A

E
4-

A
D

A
7-

F6
F8

28
60

13
D

7A
.

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
37



z
te

go
:

D
zi

ał
P

la
n

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
20

22
b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
ko

w
e

15
]

[6
]

17
]

[1
]

[2
]

[3
]

[4
]

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
b
u
d
ze

to
y
ch

87
18

6
-

-
0

87
18

6

50
00

53
M

on
it

or
in

g
te

re
n
u

p
rz

ed
św

ie
tl

ic
ą

w
ie

js
ką

w
C

ie
ci

sz
e

w
ie

O
O

O

50
00

54
M

on
it

or
in

g
W

si
K

aw
ęc

zy
ne

k
13

00
0

O
13

00
0

50
02

01
P

ro
je

kt
im

on
ta

ż
st

ac
ji

w
od

y
pi

tn
ej

w
P

ar
te

li
15

10
7

O
15

10
7

50
02

10
W

ym
ia

na
b
ez

p
ie

cz
n
ej

na
w

ie
rz

ch
ni

na
p
la

cu
za

b
aw

w
H

ab
dz

in
ie

14
50

0
O

14
50

0

50
02

11
P

o
st

aw
ie

n
ie

w
ia

ty
na

p
ia

tu
za

b
aw

w
C

is
zy

cy
20

00
0

O
20

00
0

50
02

21
Z

ag
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ie

d
zi

ał
k
i

gm
in

ne
j

nr
77

na
ce

le
so

łe
ct

w
a

K
aw

ę
cz

yn
24

57
9

O
24

57
9

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
b
u
d
Ż

e
to

c
h

9
10

1
O

9
10

1

50
00

97
D

o
p
o
sa

że
n
ie

p
la

cu
Z

ab
aw

A
P

ia
sk

ac
h

9
10

1
O

9
10

1

92
1

K
ul

tu
ra

io
ch

ro
n
a

d
zi

ed
zi

ct
w

a
n
ar

o
d
o
w

eg
o

33
3

52
2

33
3

52
2

O

92
10

9
D

o
m

y
io

śr
o
d
k
i

k
u
lt

u
ry

,
św

ie
tl

ic
e

„k
lu

b
y

6
8

4
1
9

5
0

4
1
9

0

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
j„

p
o

sa
ż
e
n

ia
6
0
4

1
9

6
0

4
1
9

O

50
00

13
D

op
os

aż
en

ie
D

om
u

L
ud

ow
eg

o
w

S
ło

m
cz

yn
ie

4
IS

O
4

IS
O

O

50
00

19
D

o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
B

ie
la

w
ie

31
56

9
31

56
9

O

50
00

58
D

o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
Ł

ęg
u

O
O

50
00

59
D

o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
G

as
sa

c
7
0
2

9
7
0

2
9

O

50
00

61
D

o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
C

ie
ci

sz
ew

ie
4

00
0

4
00

0
O

50
00

63
Ś

ro
dk

i
cz

y
st

o
śc

i
do

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
C

ie
ci

sz
e

w
ie

O
O

O

50
00

64
D

o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
K

ęp
ie

O
ki

”z
ew

sk
ie

j
5

00
0

5
00

0
O

50
01

10
D

o
p
o
sa

że
n
ie

D
om

u
L

ud
ow

eg
o

w
C

ze
m

id
la

ch
7
6
7

1
7
6
7

1
O

50
02

05
D

o
p
o
sa

że
n
ie

D
om

u
S

oł
ec

ki
eg

o
w

H
ab

dz
in

ie
I

00
0

I
00

0
O

92
19

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

27
3

10
3

27
3

10
3

O

Id
;

B
D

E
R

S7
F6

-9
F9

9-
4A

E
4-

A
D

A
7-

F6
F8

28
60

R
D

7A
.

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
38



z
te

go
:

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł

[1
]

[2
]

13
]

1]

N
az

w
a

P
la

n
20

22
b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
ko

w
e

[9
[6

]
m

95
79

1
95

79
1

O
42

10
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

i„
p
o
sa

że
n
ia

50
00

68
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

o-
sp

or
to

w
yc

h
dl

a
so

łe
ct

w
a

k
ęp

a
O

kr
ze

w
sk

a

50
00

69
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
G

as
sy

50
00

70
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

B
ie

la
w

a

50
00

71
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

C
ze

rn
id

ła

50
00

72
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

O
kr

ze
sz

yn

50
00

73
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

iw
ar

sz
ta

tó
w

ku
lt

ur
al

no
-s

po
rt

ow
yc

h
dl

a
so

łe
ct

w
a

P
ar

ce
la

50
00

74
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h,

w
ar

sz
ta

tó
w

ku
li

na
rn

yc
h

ia
rt

ys
ty

cz
ny

ch
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

T
ur

ow
ic

e

50
00

75
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
ltu

ra
ln

yc
h,

ed
uk

ac
yj

ny
ch

ir
ek

re
ac

yj
no

-
sp

or
to

w
yc

h
w

C
is

zy
cy

50
00

77
O

rg
an

iz
ac

ja
za

ję
ć

i
w

yd
ar

ze
ń

ed
uk

ac
yj

no
-k

ul
tu

ra
ln

yc
h

is
po

rt
ow

o-
re

kr
ea

cy
jn

yc
h

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

O
bó

r

50
00

78
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

o-
sp

or
to

w
yc

h
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

S
ło

m
cz

yn

50
00

79
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
Ł

ęg
u

50
00

80
Z

ak
up

el
em

en
tó

w
st

ro
ju

lu
do

w
eg

o
dl

a
ze

sp
oł

u
Ja

rz
ęb

in
a

C
ze

rw
on

a
z

so
łe

ct
w

a
K

aw
ęc

zy
ne

k

50
00

82
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-i

nt
eg

ra
cy

jn
yc

h
w

ie
js

ko
-g

m
in

ny
ch

w
so

łe
ct

w
ie

O
pa

cz

50
01

05
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

y
M

ik
oł

aj
ko

w
ej

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

w
si

K
aw

ęc
zy

n

50
02

07
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
P

ia
sk

i

50
02

08
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

S
oł

ec
tw

a
ka

w
ęc

zy
ne

k

50
02

25
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

o-
sp

or
to

w
yc

h
dl

a
so

łe
ct

w
a

O
bó

rk
i

50
02

26
Z

ak
up

na
m

io
tó

w
dl

a
so

łe
ct

w
a

O
kr

ze
sz

yn

5
0
0
0

5
0
0
0

O

6
5
0
0

6
5
0
0

O

6
0
0
0

6
0
0
0

O

12
38

2
12

38
2

O

4
0

0
0

4
0

0
0

0

4
0

0
0

4
0

0
0

O

11
33

2
11

33
2

O

2
3

4
5

2
3

4
5

O

5
0
0
0

5
0
0
0

O

2
0
0
0

2
0
0
0

O

8
2
3
6

8
2
3
6

O

10
00

10
00

O

2
3

4
5

2
3

4
5

O

2
0
0
0

2
0
0
0

O

2
7
5
1

2
7
5
1

O

9
4
0
0

9
4
0
0

O

1
5
0
0

15
00

O

10
00

0
10

00
0

O

Id
:

B
D

E
B

57
F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
A

D
A

7-
F

6F
82

86
01

3D
7A

.
P

ro
je

kt
S

tr
on

a
39



D
zi

ał
z

te
go

:

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
P

la
n

20
22

b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k

o
w

e

[1
]

[2
]

13
]

14
]

[5
]

16
]

[7
]

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

p
o
zo

st
ar

ch
17

7
31

2
17

7
31

2
O

50
00

68
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

ś
w

ia
to

w
o-

sp
or

to
w

yc
h

dl
a

so
łe

ct
w

a
K

ęp
a

O
kr

ze
w

sk
a

10
00

0
IQ

00
0

0

50
00

69
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
G

as
sy

3
50

0
3

50
0

O

50
00

70
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

B
ie

la
w

a
7

00
0

7
0
0
0

O

50
00

71
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

C
ze

rn
id

ła
5

4
5

0
5

4
5
0

0

50
00

72
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

O
k,

ze
sz

yn
8

00
0

8
00

0
0

50
00

73
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

i
w

ar
sz

ta
tó

w
ku

lt
ur

al
no

-s
po

rt
ow

yc
h

dl
a

so
łe

ct
w

a
P

ar
ce

la
6

00
0

6
00

0
0

50
00

74
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h,

w
ar

sz
ta

tó
w

ku
li

na
rn

yc
h

ia
rt

ys
ty

cz
ny

ch
dl

a
m

ie
sz

k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
T

ur
ow

ic
e

12
00

0
12

00
0

0

50
00

75
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

,
ed

uk
ac

yj
ny

ch
ir

ek
re

ac
yj

no
-

sp
or

to
w

yc
h

w
C

is
zy

cy
4

50
0

4
50

0
O

50
00

76
O

rg
an

iz
ac

ja
sp

o
tk

ań
ku

lt
ur

al
ny

ch
dl

a
m

ie
sz

k
ań

có
w

B
or

ow
in

y
4

50
0

4
50

0
O

50
00

77
O

rg
an

iz
ac

ja
za

ję
ć

i
w

yd
ar

ze
ń

ed
uk

ac
yj

no
-k

ul
tu

ra
ln

yc
h

i s
po

rt
ow

o-
re

kr
ea

cy
jn

yc
h

dl
a

m
ie

sz
k
ań

có
w

O
bó

r
33

61
9

3
3
6
1

9
O

50
00

78
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

ś
w

ia
to

w
o-

sp
or

to
w

yc
h

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
S

ło
m

cz
yn

20
00

0
20

00
0

O

50
00

79
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
Ł

ęg
u

4
00

0
4

00
0

O

50
00

82
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-i

nt
eg

ra
cy

jn
yc

h
w

ie
js

ko
-g

m
in

ny
ch

w
so

łe
ct

w
ie

O
pa

cz
10

00
0

ID
00

0
O

50
00

83
U

dz
ia

ł
m

ie
sz

ka
ńc

ów
T

ur
o

w
ic

w
sp

ek
ta

k
la

ch
te

at
ra

ln
yc

h
K

D
K

H
ug

on
ów

ka
8

00
0

8
00

0
O

50
00

84
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

dl
a

m
ie

sz
k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
C

za
rn

ów
7

27
9

7
2
7
9

O

50
00

86
O

rg
an

iz
ac

ja
za

ję
ć

ii
m

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

,
sp

or
to

w
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h
i e

du
ka

cy
jn

yc
h

w
C

ie
ci

sz
e

w
ie

7
06

0
7
0
6
0

O

50
00

87
U

dz
ia

ł
w

sp
ek

ta
k
la

ch
te

at
ra

ln
yc

h
w

H
ug

on
ów

ce
m

ie
sz

ka
ńc

ów
O

kr
ze

sz
yn

a
5

23
1

5
23

1
0

50
00

88
O

rg
an

iz
ac

ja
sp

ek
ta

kl
i

te
at

ra
ln

yc
h

w
K

O
K

H
ug

on
ów

ka
dl

a
m

ie
sz

k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
K

ęp
a

O
kr

ze
w

sk
a

4
19

6
4

19
6

O

50
00

90
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
D

ęb
ów

ce
3

04
1

3
04

1
O

50
02

06
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

y
„K

aw
ęc

zy
ńs

ki
e

dn
i

ro
dz

in
y”

8
0

0
0

8
00

0
O

50
02

08
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

S
oł

ec
tw

a
K

aw
ęc

zy
ne

k
60

0
60

0
O

50
02

09
U

dz
ia

ł
w

sp
ek

ta
kl

u
w

sp
ek

ta
k
lu

te
at

ra
ln

ym
w

K
O

K
H

ug
on

ów
ka

m
ie

sz
k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
K

aw
ęc

zy
ne

k
3

83
6

3
83

6
O

50
02

25
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

o-
sp

or
to

w
yc

h
dl

a
so

łe
ct

w
a

O
bó

rk
i

I
50

0
1

50
0

O

92
6

K
ul

tu
ra

fi
zy

cz
na

2
9

0
0
0

1
5

0
0

0
1

4
0

0
0

92
60

1
O

bi
ek

ty
sp

o
rt

o
w

e
14

00
0

O
1
4
0

0
0

Id
:

B
D

E
B

57
F

Ó
-9

F
99

-4
A

E
4-

A
D

A
7-

F
6F

S
2g

6O
B

D
7A

,
P

ro
je

kt
S

tr
on

a
40



z
te

g
o
:

D
zi

ał
P

la
n

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
20

22
b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k

o
w

e

[1
]

[2
J

(3
]

[4
]

[5
]

(6
]

[7
]

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

14
00

0
0

14
00

0

50
02

12
M

on
ta

ż
pi

łk
oc

hw
yt

ów
pr

zy
bo

is
ku

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
ym

w
H

ab
dz

in
ic

14
00

0
O

14
00

0

92
69

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o

ść
15

00
0

15
00

0
O

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i

w
yp

os
aż

en
ia

12
00

0
12

00
0

O

50
02

13
Z

ak
up

im
on

ta
ż

ur
zą

dz
en

ia
fi

tn
es

s
na

pl
ac

za
ba

w
w

H
ab

dz
in

ie
8

00
0

8
00

0
O

50
02

15
Z

ak
up

im
on

ta
ż

sp
rz

ęt
u

fi
tn

es
s

or
az

sp
rz

ęt
u

sp
or

to
w

eg
o

dl
a

so
ec

tw
a

Ł
ęg

4
00

0
4

00
0

O

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

3
00

0
3

00
0

O

50
00

94
Z

aj
ęc

ia
ed

uk
ac

yj
ne

is
po

rt
ow

e
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

O
bo

ry
3

00
0

3
00

0
O

R
A

Z
E

M
W

Y
D

A
TK

I
83

3
B

26
63

7
19

7
19

6
62

9

Id
;

B
D

E
R

57
F

Ó
-9

F
99

-4
A

E
4-

A
D

A
7-

F
6F

82
86

0B
D

7A
.

P
ro

je
kt

S
tr

on
a

41



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
6

do
uc

hw
ał

y
N

r
..
Jy

II
I/

..
..
/2

0
2
2

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
26

pa
źd

zi
er

ni
ka

20
22

r,

P
la

n
ra

ch
u
n
k
u

d
o
ch

o
d
ó
w

sa
m

o
rz

ąd
o
w

y
ch

je
d
n
o
st

ek
o

św
ia

to
w

y
ch

gm
in

y
K

o
n

st
an

ci
n

-J
ez

io
rn

a
na

ro
k

20
22

80
1

O
św

ia
ta

iw
y
ch

o
w

an
ie

O
2
6
9
1
1
1
0

2
6

9
1
1

1
0

2
6
9
1

1
1
0

O
O

80
10

1
S

zk
o

ły
p
o
d
st

a
w

o
w

e
O

3
3

5
0

0
2
0
0

0
0

2
0

0
0

0
O

S
zk

o
ła

P
o

d
st

aw
o

w
a

N
r

2
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
3

3
5

0
0

2
0

0
0
0

2
0
0

0
0

O

80
14

6
D

o
k
sz

ta
łc

an
ie

i
d

o
sk

o
n

a
le

n
ie

n
au

cz
y
ci

el
i

O
O

13
50

0
13

50
0

O

S
zk

o
ła

P
o

d
st

aw
o

w
a

N
r

2
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
O

13
50

0
13

50
0

0

80
14

8
S

to
łó

w
k

i
sz

k
o

ln
e

ip
rz

e
d
sz

k
o
ln

e
O

2
60

5
61

0
2

60
5

61
0

2
60

5
61

0
O

P
rz

ed
sz

k
o
le

nr
1

-
D

oc
ho

dy
w

yd
zi

el
on

e
O

15
00

00
15

00
00

15
00

00
O

P
rz

ed
sz

k
o
le

nr
2

-
D

oc
ho

dy
w

yd
zi

el
on

e
O

25
9

98
0

25
9

98
0

25
9

98
0

O

P
rz

ed
sz

k
o
le

nr
3

-
D

oc
ho

dy
w

yd
zi

el
on

e
O

19
7

60
0

19
76

00
19

76
00

O

P
rz

ed
sz

k
o

le
nr

4
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
27

0
00

0
27

0
00

0
27

0
00

0
O

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

N
r

1
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
61

8
40

0
6
1
8

4
0
0

6
1

8
4

0
0

O

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

N
r

2
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
57

9
55

0
57

9
55

0
57

9
55

0
O

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

N
r

3
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
30

7
61

5
30

7
61

5
30

7
61

5
O

S
zk

o
ła

P
o

d
st

aw
o

w
a

N
r

4
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
48

00
0

48
00

0
48

00
0

O

S
zk

o
ła

P
o

d
st

aw
o

w
a

N
r

5
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

0
10

2
26

5
10

2
26

5
10

2
26

5
O

S
zk

o
ła

P
o

d
st

aw
o

w
a

N
r

6
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
72

20
0

72
20

0
72

20
0

0

8
0

1
9

5
P

o
z
o
st

a
ła

d
zi

ał
al

n
o

ść
0

5
2

0
0

0
5
2

0
0

0
5

2
0

0
0

O

S
zk

o
ła

P
o

d
st

aw
o

w
a

N
r

3
-

D
oc

ho
dy

w
yd

zi
el

on
e

O
5
2
0
0
0

5
2
0

0
0

5
2

0
0

0
O

Id
:

B
D

E
B

S
7F

6-
9F

99
-4

A
E

4-
4D

A
7-

F
6F

S
2S

6O
B

D
?A

.
S

tr
on

a
42



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr .../yIIł/.../2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 października 2022 roku
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022

1. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów.

Dział Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.000.000 2.000.000

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200.000 200.000

6090 Zmniejszane są dochody majątkowe 200.000
otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji wodno
kanalizacyjnej w rejonie sołectw
południowych gminy, w ramach
programu Polski Ład. Zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

6370 Zwiększane są dochody majątkowe 200.000
otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji wodno
kanalizacyjnej w rejonie sołectw
południowych gminy w ramach
programu Polski Ład. Zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

01044 Infrastruktura san/tacy/na wsi 1.800. 000 1.800. 000

6090 Zmniejszane są dochody majątkowe 1.800.000
otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 na dofinansowanie kosztów

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 43



realizacji inwestycji wodno
kanalizacyjnej w rejonie sołectw
południowych gminy w ramach
programu Polski Ład. Zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczególowej klasyfikacji dochodów.
wydatków. przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł

______

zagranicznych.

_______________ _____________

6370 Zwiększane są dochody majątkowe 1.800.000
otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania
COyID- 19 na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji wodno
kanalizacyjnej w rejonie sołectw
południowych gmin): w ramach
programu Polski Ład. Zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

600 Transport i łączność 2.323.050 2.834.323

600i6 Drogi publiczne gminne 2.323.050 2.834.323

6090 Zmniejszane są dochody majątkowe 2.323.050
otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji budowa ul.
Powsińskiej w ramach programu Polski
Ład. Zmiana klasyfikacji budżetowej na
podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów.
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 157.539
pomocy fin nn sowej udzielanej z
Wojewódzm a Mazowieckiego na
dofinansowanie inwestycji pn.

„Przebudowa drogi w Kiersztku na
terenie Gminy Konsancin-Jeziorna”.

Id: BDEB57FÓ-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860B07A. Projekt Strona 44



6370 Zwiększane są dochody majątkowe 2.676.784
otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji pn.,Budowa ul.
Powsińskiej” w ramach programu Polski
Ład. Zmiana klasyfikacji budżetowej na
podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

750 Administracja publiczna 62.898

750]] Urzędy wojewódzkie 62.898

0970 Zmniejszane są dochody pochodzące z 62.898
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy
na zadaniach: nadanie numeru PESEL i
zdjęcia osób ubiegających się o nadanie
numeru PESEL. Zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5.311.210
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność 5.31].2]0

2100 Zwiększane są dochody bieżące 5.311.210
pochodzące z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy na: świadczenie
pieniężne 40 zł „ nadanie numeru PFSFW,
zdjęcia osób ubiegających się o nadanie
numeru PESEL. Zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

Id: BDEBS7F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 45



756 Dochody od osób prawnych, od osób 11.704.938
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7562] Udziały gmin ir podatkach stanowiących II. 704.938
dochód budżetu państwa

0010 Zwiększane są dochody bieżące z tytułu 11.704.938
wpływu z podatku dochodowego od osób
fizycznych.

758 Różne rozliczenia 1.647.810

7580] Część oświatowa subwencji ogólnej dla 4 W. 650
jednostek samorządu
terytorialnego

2920 Zwiększane są dochody bieżące w 470.650
związku ze zwiększaniem części
oświatowej subweneji ogólnej.

758].! Różne rozliczenia f7nansoie I.] 77. ]60

2030 Zwiększane są dochody bieżące w 56,336
związku z otrzymaniem z budżetu
państwa zwrotu części wydatków
wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2021 roku.

2100 Zwiększane są dochody bieżące Fundusz 1.083.427
Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja
dzieci z Ukrainy. Zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

6330 Zwiększane są dochody majątkowe w 37397
związku z otrzymaniem z budżetu
państwa zwrotu części wydatków
wyko rianyc h w ramach fund uszu

sołeckiego w 2021 roku.

„ 801 Oświata i wychowanie 1.083.427

80]0] Szkoły podstawo%l”c 224.4 74

0970 Zmniejszane są dochody ze środków 224.474
pochodzących z Funduszu Pomocy
Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z
Ukrainy. Zmiana klasy fikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie

Id: 8DE857F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 46



szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

80195 Pozostała działalność 858.953

0970 Zmniejszane są dochody bieżące 858.953
pochodzące z Funduszu Pomocy
Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z
Ukrainy. Zmiana klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

852 Pomoc spoleczna 8.141.464 2.823.314

85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 55. 000 55.000
opiekuńcze

0690 Zwiększane są dochody bieżące na 5 5.000
wniosek OPS — zmiana klasyfikacji
budżetowej.

0830 Zmniejszane są dochody bieżące na 55.000
wniosek OPS — zmiana klasyfikacji
budżetowej.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 695.081

0970 Zmniejszane są dochody bieżące 695.081
pochodzące z Funduszu Pomocy
Obywatelom Ukrainy na zadania:
- świadczenia rodzinne,
- świadczenie pieniężne 300 zł,
- posiłki dla dzieci i młodzieży.
Zmiana klasyfikacji budżetowej na
podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

85295 Pozostała działalność 7.391.383

0970 Zmniejszane są dochody bieżące 7.391.383
pochodzące z Funduszu Pomocy
Obywatelom Ukrainy na zadania:
- świadczenie pieniężne 40 zł
- dodatek węglowy
Zmiana klasyfikacji budżetowej na

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6FS2S6OBD7A. Projekt Strona 47



podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

Zwiększane są dochody bieżące
pochodzące z Funduszu Pomocy
Oby wawlom Ukrainy na zadania:
- świadczenie pieniężne 300 zł
- posiłki dla dzieci i młodzieży
Zmiana klasyfikacji budżetowej na
podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów.
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zaranicznych.

2100 625 .243

2180 Zwiększane są dochody bieżące 2.143.071
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 na finansowanie wypłaty
dodatku węglowego.

855 Rodzina 80.279

8550] Świadczenie wychowawcze J 0.44]

0920 Zwiększane są dochody bieżące 714
pochodzące z wpływów z odsetek.
Zmiany są wprowadzone na wniosek
OPs.

0940 Zwiększane są dochody bieżące 9.727
pochodzące z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych . Zmiany są wprowadzone na
wniosek OPS.

85595 Pozostała działalność 69. 838

2100 Zwiększane są dochody bieżące 69.838
pochodzące z Funduszu Pomocy
Obywatelom Ukrainy na świadczenie
rodzinne. Zmiana klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczególowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

Razem: 13.610.839 26.401.874

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 48



2. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.179.497 2.000. 000

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 79.497 200.000

6050 Zmniejszane są wydatki inwestycyjne na 379.497
zadaniach:
- .„Projekt i budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w Czarnowie” - nadwyżka
środków zaplanowanych na 2022 rok w
stosunku do wartości podpisanych umów
(kwota 64.44Ł zł);
- „Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w sołectwach położonych w
północno-wschodniej części gminy
Konstancin-Jeziorna” - nadwyżka środków
zaplanowanych na 2022 rok w stosunku do
wartości podpisanych umów (kwota 15.056
zł);
- „.Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie 6 wsi” - nadwyżka
środków zaplanowanych na 2022 rok w
stosunku do wartości podpisanych umów
(kwota 100.000 zł);
- „Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w sołectwach położonych w
południowej części gnilny Konstancin
Jeziorna” (kwota 200.000 zł) — zmiana
klasyfikacji budżetowej na podstawie
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
15.07.2022 zmieniającego rozporządzenie
w sprawie szczegółowej klasyfikacji
dochodów, wydatków, przychodów i
rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych.

______________ ___________

6370 Zwiększane są wydatki inwestycyjne na 200.000
zadaniu:
- .„Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w sołectwach położonych w
południowej części gminy Konstancin
Jeziorna” (kwota 200.000 zł) — zmiana
klasyfikacji budżetowej na podstawie
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
15.07.2022 zmieniającego rozporządzenie
w sprawic szczegółowej klasyfikacji

______ ________ ______

dochodów, wydatków, przychodów i

_____________ _________

Id: 80EB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 49



rozchodów oraz środków pochodzących ze

_________

źródeł zagranicznych.

01044 Infrastruktura sanifaci fritz wsi 1.300. 000 1.800. 000

6050 Zmniejszane są wydatki inwestycyjne na I 800.000
zadaniu;
- ..Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w sołectwach położonych w
południowej części gminy Konstancin
Jeziorna” — zmiana klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 15.072022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej
kIasyflkac i dochodów, wydatków.
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

6370 Zwiększane są wydatki inwestycyjne na 1.800.000
zadaniu:
- „Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w sołectwach położonych w

południowej części gminy Konstancin
Jeziorna” — zmiana klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 1 5.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w spraw ie szczegółowej

klasyfikacji dochodów, wydatków.
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 6.428
elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność 6.423

6050 Zmniejszane są wydatki inwestycyjne na 6.428
zadaniu:
- „Budowa instalacji CO i CWU w
budynkach komunalnych przy ulicach:
Mirkowska 48B-E, Brzozowa i Kozia” —

nadwyżka środków zaplanowanych na 2022
rok w stosunku do wartości podpisanych
umów.

600 Transport i łączność 3.246.903 2.6 76. 784

60016 Drogi publiczne gminne 3246. 903 2.676, 784

6050 Zmnicjszane są wydatki majątkowe na 3246.903
zadaniach:
- ..Przebudowa itl. Mickiewicza w
Konstancinie-Jeziornie” - nadwyżka
środków zaplanowanych na 2022 rok w
stosunku do wartości podpisanych umów
(kwota 100.000 zi);
- ..Przebudowa ul. Chopina wraz z

Id: BDEB57F6-9F994AE4ADA7F6F828608D7A. Projekt Strona 50



odwodnieniem” - nadwyżka środków
zaplanowanych na 2022 rok w stosunku do
wartości podpisanych umów (kwota
146.000 zł);
- .„Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy ul. Makowej w Bielawie” — zmiana
przeznaczenia środków na wniosek
sołectwa Bielawa (kwota 15.000 zł);
- „Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z
oświetleniem, od ulicy Pułaskiego do mostu
na rzece Jeziorce przy Starej Papierni” -

nadwyżka środków zaplanowanych na 2022
rok w stosunku do wartości podpisanych
umów (kwota 3.948 zł);
- „Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem
na terenie Skolimowa północno-
zachodniego” - nadwyżka środków
zaplanowanych na 2022 rok w stosunku do
wartości podpisanych umów (kwota
129.083 zł).
- „Przebudowa ut. Powsińskiej wraz z
infrastrukturą” - zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022
zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych (kwota 2.776.784 zł).
- „Budowa ul. Mostowej i Łącznej” -

nadwyżka środków zaplanowanych na 2022
rok w stosunku do wartości podpisanych
umów (kwota 13.052 zł).
- „Budowa ulicy Wagarowej w
Słomczynie” - nadwyżka środków
zaplanowanych na 2022 rok w stosunku do
wartości podpisanych umów (kwota 13.036
zł).
- „Przebudowa ulicy Kołobrzeskiej, na
odcinku od drogi 721 do ul. Chylickiej i
części ul. Przyrzecze wraz z odwodnieniem
do rzeki Jeziorki” — w bieżącym roku nie
będzie możliwości wydatkowana tych
środków (kwota 50.000 zł).

6370 Zwiększane są wydatki inwestycyjne na 2.676.784
zadaniu:
- .„Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z
infrastrukturą” — zmiana klasyfikacji
budżetowej na podstawie Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 15.07.2022

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 51



zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyflkacj i dochodów,
wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1. 710.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1. 710000

6060 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 1.710.000
zadaniu:
- ..Wykupy grltnó\y pod inwestycje i drogi”
- zmniejszenie środków zaplanowanych na
wykup od SGGW gruntów położonych w
miejscowości Obory.

750 Administracja publiczna 142.898 80.000

75011 Urzędy wojewódzkie 62.896

4010 Zmniejsza się wydatki bieżące realizowane 62.898
4110 z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w
4120 związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
4300 na podstawie Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

75095 Pozostała działalność 80. 000 80. 000

4300 Zmniejsza się wydatki bieżące 80.000
przeznaczone na usługi w zakresie
informatyki, które zostaną zrealizowane
niższym nakładem finansowym niż
planowano.

6060 Zwiększane są wydatki majątkowe na 80.000
zadaniu:
- „Zakup sprzętu komputerowego i
oprogramowania na potrzeby Urzędu”
Zostaną zakupione urządzenia do
wykonywania kopii zapasowych danych
Urzędu oraz do wykonywania wydruków w
formatach A0 wraz z możliwością
skanowania dokumentów w formatach A0.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ocli ronu 84.314 i311.210
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 7368

6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 7.368
zadaniu:
- ..Rozbudowa budynku OSP Gassy” -

nadwyżka środków zaplanowanych na 2022
rok w stosunku do wartości podpisanych

Id: BI)EB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 52



umów.

75416 Straż gminna (miejska) 76. 916

4010 Zmniejsza się wydatki bieżące 76.946
4040 przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń

pracownikom Straży Miejskiej.

75495 Pozostała działalność 5.311.210

3280 Zwiększa się wydatki bieżące realizowane z 5.311.210
4370 Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w
4740 związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
4850 na podstawie Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

801 Oświata i wychowanie 2.434.2(15 1.089.3 77

80101 Szkoły podstawowe J. 706.211

2540 Zmniejsza się wydatki bieżące realizowane 925.283
4010 z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w
41 10 związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
4120 na podstawie Rozporządzenia Ministra
4170 Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
4210 rozporządzenie w sprawie szczegółowej
4240 klasyfikacji dochodów, wydatków,
4260 przychodów i rozchodów oraz środków
4300 pochodzących ze źródeł zagranicznych.
4710
4790

3020 Zmiany wydatków bieżących 775.700
401 O przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń
4120 pracownikom gminnych szkół wynikają z
4710 ponownego przeliczenia funduszu płac
4790 zgodnie z obowiązującym stanem

zatrudnienia.

6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 5.228
zadaniach:
- .„lzolacja fundamentów i przebudowa
boiska przy Sz.P. Nr 2 - zadanie zostanie
zrealizowane niższym nakładem
finansowym niż planowano (kwota 1.218
zł).
- ..Przebudowa boiska przy Szkole

Podstawowej Nr 1” - zadanie zostanie
zrealizowane niższym nakładem
finansowym niż planowano (kwota 4.010
zł).

80103 Oddziały przedszkolne ir szkołach 120000

Id: B0E857F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828603D7A. Projekt Strona 53



podstawowych

3020 Zmniejsza się wydatki bieżące 120.000
4010 przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń
4110 pracownikom gminnych szkół w związku z
4120 ponownym przeliczeniem funduszu płac
4710 zgodnie z obowiązującym stanem
4790 zatrudnienia.

80/04 Przedszkola 353. 544

2540 Zmniejsza się wydatki bieżące realizowane 166.944
z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w
związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej

klasyfikacji dochodów, wydatków.
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych
(kwota I 58.144 zł).
Zmniejszane są wydatki bieżące
przeznaczone na dotacje dla niepublicznych
jednostek oświatowych w związku ze
zmianą liczby dzieci uczęszczających do
niepublicznych przedszkoli (kwota 8.800
zł).

4010 Zmniejsza się wydatki bieżące 186.600
41 10 przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń
4120 pracownikom gminnych przedszkoli w
4790 związku z ponownym przeliczeniem

funduszu płac zgodnie z obowiązującym
stanem zatrudnienia.

80107 Świetlice szkolne 113.600

3020 Zmniejsza się wydatki bieżące 113600
4110 przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń
4120 pracownikom gminnych szkół w związku z
4710 ponownym przeliczeniem funduszu płac
4790 zgodnie z obowiązującym stanem

zatrudnienia.

80113 Dowożenie ucznió%t do szkół 13000

4170 Zmniejsza się wydatki bieżące 13.000
4790 przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń

pracownikom gminnych szkół w związku z
ponownym przel iczeniem funduszu płac
zgodnie z obowiązującym stancm
zatrudnienia.

80148 Stołówki szkolne I przedszkolne 58050

4010 Zinniejsza się wydatki bieżące 58.050
4110 przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń

Id: 80EB57F6-9F99-4AE4-A13A7-F6FS2SÓOBD7A. Projekt Strona 54



4120 pracownikom gminnych szkół i przedszkoli
4700 w związku z ponownym przeliczeniem

funduszu płac zgodnie z obowiązującym
stanem zatrudnienia.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 69800
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszko lach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

4110 Zmniejsza się wydatki bieżące 69.800
4120 przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń
4790 pracownikom gminnych przedszkoli w

związku z ponownym przeliczeniem
funduszu plac zgodnie z obowiązującym
stanem zatrudnienia.

80195 Pozostała działalność 1.089.377

2340 Zwiększa się wydatki bieżące realizowane z 1.083.427
4350 Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w
4370 związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
4740 na podstawie Rozporządzenia Ministra
4750 Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
4790 rozporządzenie w sprawie szczegółowej
4850 klasyfikacji dochodów, wydatków,
4860 przychodów i rozchodów oraz środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych.

4300 Zwiększane są wydatki bieżące na wniosek 5.950
Szkoły Podstawowej Nr I w Konstancinie
Jeziornie na zapewnienie obowiązkowej
nauki pływania dla uczniów kl. II.

851 Ochrona zdrowia 4.121 7.000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 4.12!

6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 4.121
zadaniu:
- .„Budowa dźwigu platformowego w
budynku przychodni przy ul. Pocztowej 6 w
Konstancinie-Jeziornie” - nadwyżka
środków zaplanowanych na 2022 rok w
stosunku do wartości podpisanych umów.

85195 Pozostała działalność 7. 000

4210 Zwiększane są wydatki bieżące gminy na 7.000
zadaniu realizowanym w ramach Funduszu
soleckiego na wniosek sołectwa Obory
—„.Zakup zautomatyzowanego defibrylatora
zewnętrznego dla sołectwa Ohory

852 Pomoc społeczna 5.993.393 625.243

85231 Pomoc dla cudzoziemców 695.081

Id: BDEB57FÓ-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 55



3110 Zmniejsza się wydatki bieżące realizowane 695.081
4010 z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków.
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

85295 Pozostała działalność 5.298.312 625.243

3110 Zmniejsza się wydatki bieżące realizowane 5.248.312
4010 z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

3290 Zwiększa się wydatki bieżące realizowane z 625.243
4740 Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków.
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 50.000
zadaniu:
- ..Budowa Dziennego Domu Seniora przy
ul. Wareckiej 6 w Konstancinie-Jeziornie.
Planowana do wykonania dokumentacja
projektowa zostanie sfinansowana ze
środków przewidzianych na 2023 rok.

854 Edukacyjna opieka iy;”chowawcza 8.956 8.80(1

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8.800

2540 Zwiększane są wydatki bieżące 8.800
przeznaczone na dotacje dla niepublicznego
przedszkola z terenu gminy Konstancin
Jeziorna w związku z otrzymaniem nowych
opinii o wczesnym wspomaganiu rozwoju.
wydawanych przez Poradnie
Psychologiczno-Pedagogiczne.

85412 Kolonie i obozy om: inne formy 6.317
iiypocztnkzi dzieci i młodzieży szkolnej. ci

także szkolenia młodzieży

41 10 Zmniejsza się wydatki bieżące zaplanowane 6.317

Id: BDEB57FÓĄF994AE4ADA7F6F8286OBD7A. Projekt Strona 56



4120 w nadmiernej wysokości na wniosek Szkoly
4240 Podstawowej Nr I i Nr 6.
4300
4710

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 2.639
charakterze motywacyjnym

2540 Zmniejsza się wydatki bieżące zaplanowane 2.639
w nadmiernej wysokości na wniosek Szkoły
Podstawowej Nr 6.

855 Rodzina 69.838

85595 Pozostała działalność 69.838

3290 Zwiększa się wydatki bieżące realizowane z 69.838
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy w
związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej
na podstawie Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 15.07.2022 zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 70.544 399
środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000

4300 Zmniejszane są wydatki bieżące 5.000
przeznaczone na koszenie „Łąk Oborskich”

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.000

6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe 15.000
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
na zadaniu:
- „Oświetlenie drogowe w ul. Okrzewskiej
w Bielawie”, zgodnie ze złożonym przez
sołectwo wnioskiem.

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 7.800

6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 47.800
zadaniu:
- „Budowa budynku administracyjno-
biurowego dla potrzeb ZGK w
Konstancinie-Jeziornie” - nadwyżka
środków zaplanowanych na 2022 rok w
stosunku do wartości podpisanych umów.

90095 Pozostała działalność 2. 744 399

4210 Zwiększane są wydatki bieżące realizowane 399
w ramach funduszu sołeckiego na zadaniu:
-.. Doposażenie placu Zabaw w Piaskach”,
zgodnie ze złożonym przez sołectwo
wnioskiem.

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F82860BD7A. Projekt Strona 57



4270 Zmniejszane są wydatki bieżące 2.345
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
na zadaniu:
- .Remont ogrodzenia placu zabaw w
Opaczy”, zgodnie ze złożonym przez
sołectwo ynioskiem.

6060 Zmniejszane są wydatki majątkowe 399
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
na zadaniach:
- „Doposażenie placu Zabaw w Piaskach”,
zgodnie ze złożonym przez sołectwo
w ii ios kie m:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.550 37.345

92109 Domy ż ośrodki kultury, świetlice ż kluby 6.550 32.000

4210 Zwiększane są wydatki bieżące realizowane 32.000
w ramach funduszu sołeckiego na
zadaniach:
-„ Doposażenie świetlicy wiejskiej w
Bielawie” w kwocie 27.000 zł, zgodnie ze
złożonym przez sołectwo wnioskiem;
-„. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kępie
Okrzewskiej” w kwocie 5.000 zł, zgodnie
ze złożonym przez sołectwo wnioskiem;

6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 6.550
zadaniu:
- ..Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łęgu”
- - nadwyżka środków zaplanowanych na
2022 rok w stosunku do wartości
podpisanych umów.

92195 Pozostała działalność 5.345

4210 Zwiększane są wydatki bieżące realizowane 5.345
4300 w ramach funduszu sołeckiego na

zadaniach:
— ..Organizacja imprez kulturalno—
integracyjnych wiejsko-gminnych w
sołectwie Opacz” w kwocie 2.345 zł,
zgodnie ze złożonym przez sołectwo
wnioskiem;
— „Organizacja imprez kulturalno-
oświatowych w sołectwie Bielawa” w
kwocie 3.000 zł, zgodnie ze złożonym przez
sołectwo.

926 Kultura fiziczita 12.000

92695 Pozostała działalność 12. 000

4300 Zmniejszane są wydatki bieżące 12.000
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
na zadaniach:

Id: SDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 58



Zajęcia edukacyjne i sportowe dla
mieszkańców sołectwa Obory” w kwocie
7.000 zł, zgodnie ze złożonym przez
sołectwo wnioskiem;

Zajęcia sportowo-zdrowotne w Kępie
Okrzewskiej” w kwocie 5.000 zł, zgodnie
ze złożonym przez sołectwo wnioskiem;

________

Razem: 15.899.809 11.905.996

SKAiHfl3 K y

mgr inż. Iska

Id: BDEB57F6-9F99-4AE4-ADA7-F6F828608D7A. Projekt Strona 59




